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YLMK

TÜRKİYE Gençlik Vakfının (TÜGVA) 
öncülüğünde, “Dünyayı uyandırıyo-
ruz”, “Dün Ayasofya, bugün Emevi, 
yarın Aksa” ve “Bir güneş doğu-
yor” sloganlarıyla yapılan eylem için 
Ayasofya-i Kebir Cami-i Şerifi, Sul-
tanahmet, Eminönü Yeni, Fatih ve 
Süleymaniye camilerinin önlerin-
de toplanan katılımcılar, kortejler-
le Galata Köprüsü’ne yürüdü. Sık sık 
tekbir getirerek, “Katil İsrail hesap 
verecek”, “Şehitler ölmez”, “İstan-
bul’dan Aksa’ya direnişe bin selam” 
sloganları atan katılımcılar, köprü-
ye çıkan yollar trafiğe kapatıldığı için 
belirlenen noktalardan yürüyerek ve 
teknelerle alana geldi.

“BAĞLANSA ELİM AYAĞIM 
BAĞLANMAZ Kİ YÜREĞİM”

TEKNEDEKİ vatandaşlar eyleme 
meşaleler yakıp Türk ve Filistin bay-
rakları sallayarak eşlik etti. Vatan-
daşların Gazze’ye destek için kefi-
ye taktıkları görüldü. Çeşitli yardım 
kuruluşlarınca vatandaşlara simit, çay 
ve çorba ikram edildi. Geniş güvenlik 
önlemlerinin alındığı köprünün orta-
sında Türkçe ve İngilizce “Gazze’deki 
Soykırımı Durdurun” yazılı dev pan-
kart ile Türk ve Filistin bayrakları yer 
aldı. Bazı katılımcılar, “Bağlansa elim 
ayağım bağlanmaz ki yüreğim”, “Bir 
güneş doğuyor”, “Kudüs bizimdir”, 
“Çocukların büyümediği yer Gazze” 
ve “Kudüs işgal altında” yazılı döviz 
ve pankartlar taşıdı.

YÜRÜYÜŞE BAKANLAR DA KATILDI
YÜRÜYÜŞE, Gençlik ve Spor Bakanı 
Osman Aşkın Bak, Sanayi ve Tekno-
loji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Tica-
ret Bakanı Ömer Bolat, eski TBMM 
Başkanı Mustafa Şentop, Hür Dava 
Partisi (HÜDA PAR) Genel Başkanı 
Zekeriya Yapıcıoğlu, AK Parti Merkez 
Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) 
Üyesi Mahir Ünal, İlim Yayma Vakfı 
Mütevelli Heyeti Başkanı ve TÜGVA 
Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Bilal 
Erdoğan, TÜGVA Genel Başkanı 
İbrahim Beşinci, Kadın ve Demok-
rasi Vakfı (KADEM) Genel Başkanı 
Doç. Dr. Saliha Okur Gümrükçüoğlu, 
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yal-
çın, HAK-İş Genel Başkanı Mahmut 
Arslan, birçok milletvekili ve ilçe 
belediye başkanları katıldı. AA

KARDEŞLİK
KÖPRÜSÜ!
Milli İrade Platformunca, Filistin’deki katliamın durdurulması amacıyla 
400 sivil toplum kuruluşunun iştirakiyle Galata Köprüsü’nde düzenlenen 
eylem yüzbinleri bir araya getirirken dosta güven düşmana korku saldı

2025’te trafik cezalarına yüzde 43,93 zam

Dünya yeni yıla rengarenk girdi
2024 yılını geride bırakıp, 
2025’e ‘hoş geldin’ derken 
dünyanın birçok ülkesinde 
havai fişek gösterileri ortalı-
ğı renk cümbüşüne çevirdi. 

İnsanlar yeni yılın coş-

kusunu büyük bir mutluluk 
içinde dans edip şarkılar 
söyleyerek yaşadı. Özellikle 
ABD ve Avustralya’da çok 
güzel sahneler objektiflere 
takıldı. AA

ABD’de 
kanlı 

yılbaşı: 
En az 

10 ölü
ABD’NİN New Orleans eya-
letinde Bourbon Cadde-
si’nde bir araç yeni yıl kut-
lamaları yapan kalabalığın 
arasına daldı. Sürücünün 
daha sonra aracından inerek 
ateş açtığı ve polisin karşı-
lık vermesi üzerine çatışma 
yaşandığı belirtildi. Olayda 
ilk belirlemelere göre en az 

10 kişinin öldüğü, en az 30 
kişinin ise yaralandığı akta-
rıldı. Almanya’da Sakson-
ya-Anhalt eyaletinin Magde-
burg kentinde bir süre önce 
Noel pazarına araçla yapı-
lan saldırıda 5 kişi hayatını 
kaybetmişti. Ölenler arasın-
da 9 yaşında bir çocuğun da 
bulunduğu aktarılmıştı. 8’DE

Sağlık Bakanı Memişoğlu’ndan 
yeni yılın ilk bebeğine ziyaret
SAĞLIK Bakanı Kemal 
Memişoğlu, Esenler Kadın 
Doğum ve Çocuk Hastane-
si’nde yeni yılın ilk bebeği-
ni ziyaret etti. Bakan Memi-
şoğlu, hastanede suda 
doğumla dünyaya gelen 
yeni yılın ilk bebeği Kerem 
Ali Demir’i ziyaretin-
de, aileye tebriklerini ilet-
ti. Memişoğlu, yeni doğan 

Kerem Ali Demir’i kucağı-
na alarak sevdi. Bebek ve 
annenin sağlık durumuyla 
ilgili bilgi alan Memişoğlu, 
anneye çiçek takdim ede-
rek, bebeğe de çeyrek altın 
taktı. Ayrıca Memişoğlu, 
doğum yapan diğer anneleri 
de ziyaret ederek, çiçek tak-
diminde bulundu, çeyrek 
altın taktı. AA

HAVAYOLUNUN güveni-
lirliği ve artan kazaların 
sebepleri üzerine tartış-

malar devam ederken İstanbul 
Gelişim Üniversitesi Uygulama-
lı Bilimler Fakültesi Uçak Bakım 
ve Onarım Bölümü Dr. Öğre-
tim Üyesi Kul “Uçakta ön taraf-
ta kurtulma ihtimali yüzde 25 
civarında ise arka tarafta yüzde 
44-45” dedi.  Kul, özetle şunla-
rı söyledi: Havayolu taşımacılığı, 
diğer ulaşım türlerine göre ista-
tistiksel olarak çok daha emni-
yetli. Örneğin, dünyada her yıl 
ortalama 40-50 milyon uçuş 
gerçekleşiyor. Bu sayıya oranla 
yılda sadece 3-5 kaza yaşanıyor. 
Buna rağmen kara yollarında 
her gün yüzlerce kaza meyda-
na geliyor, ancak bu durum aynı 
şekilde gündeme gelmiyor.” İHA

ERDOĞAN: TERÖRSÜZ 
TÜRKİYE, TERÖRSÜZ BÖLGE

CUMHURBAŞKANI Erdo-
ğan, “Önümüzdeki dönem-
de ‘terörsüz Türkiye’ ve ‘terör-

süz bölge’ vizyonumuzu gerçeğe 
dönüştürmek için kararlı adımlar 
atacağız” dedi. Sınırlarının ötesin-
de bütün bu diplomatik hamlele-
ri hayata geçirirken Türkiye içinde 
en önemli gündemlerinin iç cephe-
nin tahkimatı olacağına işaret eden 
Erdoğan, “Türkiye Yüzyılı”nı “kar-
deşliğin yüzyılı” yapmakta kararlı 
olduklarını bildirdi.

CUMHURBAŞKANI Erdoğan, 
“Ülkemizin önünde yeni bir 
yol açacak bu sürecin suhu-

letle, karşılıklı iyi niyet ve anla-
yış içinde yürümesi için her türlü 
gayreti gösteriyoruz ama gerekti-
ğinde devletimizin kadife eldiven 
içindeki demir yumruğunu devre-
ye almaktan da çekinmeyeceğiz. 
Bu çerçevede 2025 yılında mille-
timize inşallah yeni müjdeler ver-
meyi ümit ve arzu ediyoruz” ifa-
delerini kullandı. AA

TRAFİKTE kurallara uymayanlar ağır 
cezalarla burun buruna gelecek… Tra-
fik cezaları, Hazine ve Maliye Bakanlı-
ğı Gelir İdaresi Başkanlığınca belirlenen 
yeniden değerleme oranına göre, yeni 
yılda yüzde 43,93 zamlı uygulanacak. AA
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YENI yılda sağlıklı 
beslenme alışkan-
lığı kazanmak için 
yapılabilecekler 
hakkında öneriler-

de bulunan Diyetisyen Tuba 
Yıldırım, “Yemek pişirirken 
yağda kızartma-kavurma ye-
rine haşlama, fırında ızgara 
veya sulu pişirme yöntemlerini 
kullanabilirsiniz. Kurabiye 
ve keklerde şeker yerine kuru 
meyve veya pekmez deneyin. 
Yemek pişirmeye zamanınız 
yoksa, sebzeyi haşlayıp sala-
taya karıştırın veya yoğurt ile 
deneyin” dedi.

RUH SAĞLIĞI ÖNEMLİ

Liv Sağlıklı Yaşam Danışma 
Merkezi Diyetisyen Uzmanı 
Tuba Yıldırım, yeni yılda sağ-
lıklı beslenme alışkanlığı için 
yapılması gerekenler konu-
sunda açıklamalarda bulundu. 
Sağlıklı yaşamın, sadece sağ-
lıklı beslenmekle olmadığını, 
hayatı tüm yönleriyle ele alan 
bedensel ve ruhsal iyilik hali 
anlamına geldiğini dile getiren 
Yıldırım, “Hepimiz yeni bir 
yılın başlamasıyla hayatımızda 
bazı yeni kararlar alırız. Haya-
ta bakış açımızı değiştirmek, 

duygularımızın kontrolünü 
sağlamak, çok gezmek, çok 
eğlenmek, hobilerimizi artır-
mak onlara hayatımıza daha 
çok alan açmak, fiziksel veya 
ruhsal olarak değişime girmek 
gibi” diye konuştu. Yeni yılda 
sağlıklı beslenme alışkanlığı 
kazanmak için neler yapabile-
ceğimize değinen Diyetisyen 
Yıldırım, şu bilgileri paylaştı: 
“Araştırmalar tükettikleri be-
sinleri kaydeden kişilerin daha 
dikkatli ve sağlıklı beslendikle-
rini gösteriyor. Kalıcı davranış 
değişikliği oluşturmak istiyor-
sanız, bunun için önce mevcut 
durumu ölçmek, sorunları 
tespit etmek ve farkına varıp 
daha sonra strateji belirleyip 
küçük ve yavaş adımlarla iler-
lemek önemlidir. Sebze yemeği 
yapılırken, 1 kg sebzeye 2-3 
yemek kaşığı zeytinyağı koyun. 
Etli sebze yemeklerinde ise 
dışardan yağ ilavesi yapmanıza 
gerek yoktur. Pişirirken yağda 
kızartma kavurma yerine haş-
lama, fırında ızgara veya sulu 
pişirme yöntemlerini kullana-
bilirsiniz. Kurabiye ve keklerde 
şeker yerine kuru meyve veya 
pekmez deneyin. Yemek pişir-
meye zamanınız yoksa sebzeyi 

haşlayıp salataya karıştırın 
veya yoğurt ile deneyin.”

TARÇINA SOFRADA YER AÇIN

Pirinç yerine bulgur, beyaz 
un yerine esmer un tercih 
edebileceğimizi söyleyen Di-
yetisyen Yıldırım, “Domates 
ve soğanı yemeklerde bol 
kullanın, kalori değeri düşük 
su oranı yüksek olduğu için 
doyurucudur ve antioksidan 
kapasitesi yüksektir. Yulaf, 
kepek unu kuru meyveler ve 
fındık badem ceviz ile kendi 
müslinizi hazırlayabilirsiniz. 
Tarçın şeker ihtiyacını azaltır; 
meyve salatası, bitki çayları 
ve sütünüzün içine eklemeyi 
deneyin. Hayatınıza sporu 
bir şekilde ekleyin. Yürüyün, 
koşun, pilates yapın, yüzün, 
dans edin ama mutlaka hareket 
edin. Bu alışkanlıkları başla-
yıp bırakmaya yönelik değil, 
sürdürülebilir olarak kazanın. 
Sabredin ve vazgeçmeyin” şek-
linde konuştu.

ÖĞÜNLERDE MOLA ÖNERİSİ

Medicana International An-
kara Hastanesi Beslenme ve 
Diyet Uzmanı Sena Nur Doğan 
da beslenme önerilerinde bu-

lundu. Doğan, “Bir porsiyon 
bittikten sonra 15 dakika mola 
vermek önemlidir. Mideden, 
beyne ‘doyuyorum’ sinyalinin 
ulaşması zaman alabilir. Bu 
nedenle de 15 dakikalık ara iyi 
olur. Bu süre zarfında sohbet 
etmek, biraz su içmek iştahın 
tekrar değerlendirilmesi için 
iyi bir zamandır. Yemekleri de 
direkt olarak masanın ortasın-
dan tüketmek, ne kadar yemek 
yendiğini fark etmemeye ne-
den olabilir. Bunun yerine her 
bir yemeği tabağa almak, tüke-
tim miktarını kontrol etmeyi 
sağlar” dedi. Tüm bir gün aç 
kalıp sadece akşam yemek 
yerine protein ve lif içeren ara 
öğünlerin faydalı olacağına de-
ğinen Dyt. Doğan, “Dengeli bir 
şekilde yemek yemeyi ihmal 
etmemek önemlidir. Dengeli 
yerken de yemek masalarında 
sebze ve meyvelere yer verme-
yi unutmamak gerekir. Sebze 
ve meyveler lifli yapıları saye-
sinde hem daha hızlı tokluk 
hissi sağlar hem de kan şekeri-
ni dengeler” şeklinde konuştu. 
Yemeklerin tabağa konmadan 
önce gözden geçirilmesi ge-
rektiğinin önemini vurgulayan 
Doğan, sözlerine şöyle devam 
etti: “Böylece dengeli tabaklar 
oluşturulur ve aşırıya kaç-
manın da önüne geçilebilir. 
Yemekle birlikte egzersiz de 
önemlidir. Yemekten sonra 
yapılacak kısa bir yürüyüş 
hem sindirimi kolaylaştırır 
hem de kan şekerini dengede 
tutar.” İHA

AYLA MEYDAN

GÜNÜN
ÖNERİLERİ

HER şekilde hepimizin hayatına 
farklı dokunuşlarla değişim 

yaratacak bir dönemdeyiz. Konfor 
alanından çıkmak isterken, uzaklara, 

bilinmeyene arzu duyacağız. 
Omuzlarınızdaki yükleri atın bence. 

Her duyduğunuza inanmayın, 
her söylenene itimat etmeyin. 

Dolandırılmalara, kandırılmalara, 
yanılgılara işaret eder. Alınan kararlar 

doğru sorgulanmalı, evlilik teklifi, 
iş teklifi ya da konum değişiminin 

altı dolu olmalı, manipülasyona, içi 
boş işlere dikkat edilmelidir. Kimse 

beyninizi yıkamaya kalkmasın. 
Kariyerde güçlü bağlantılar 

kurabilirsiniz. 
Bilgi her şeyin üzerine çıkar. 

Bir konuda eğitim almak, 
bilgiyi genişletmek, bir konuda 
profesyonelleşmek isteniyorsa 

başarı yakalanır. İş imkânlarıyla 
karşılaşılabilir, yatırımlarınız 
bereketlenebilir. ideallerinize 
ulaşmak için doğru insanlarla 

karşılaşabilirsiniz. 
Yeni yerler keşfetmek, yeni 

eğitimler almak, bol bol seyahat 
etmek isteyeceğiz. Bir dil kursuna 
yazılabilir, akademik bir eğitime 
başlayabilir, sosyalleşebilir, yeni 

projelere başlayabilir, fikirlerimizi 
paylaşabiliriz. 

KOÇ 21 MART - 20 NİSAN

Sürpriz ve beklenmedik olaylar karşınıza 
gelebilir. Yeni eğitimler, kişisel gelişim, 
pazarlama, tanıtım, yurtdışı konularında 

fırsatlar ya da yurtdışı evrak, burs, başvurularla 
ilgili hızlı gelişmeler yaşanabilir. Ortak 

kazançlar, borçlar, ödemelerle ilgili konularda 
değişimler yaşanabilir.

BOĞA 21 MART - 20 NİSAN
Ertelediğiniz sağlık sorunlarını ele  

alabilirsiniz. Dolaşım ve tansiyon sorunları 
tetiklenebilir. Uzun seyahatlere çıkabilir, 
yurtdışı ticari bağlantılarla ilgili sürpriz 
gelişmeler yaşanabilir. Görüşmelerinizi, 

planlarınızı arka planda kimseye duyurmadan 
yürütmek isteyebilirsiniz. 

İKİZLER 21 MART - 20 NİSAN
Öne çıkma, harekete geçme, ertelenen 

konuları ele alma zamanı. Beklettiğiniz işler 
için girişimlerde bulunun. Kariyerde bir 

projeyi başlatabilir, işbirliği için el sıkışabilir, 
zam, terfi alabilir, bölüm değiştirebilirsiniz. 

Yetenekleriniz öne çıkabilir, becerinizle bir iş 
oluşturabilirsiniz.

YENGEÇ 22 HAZİRAN - 22 TEMMUZ
Aileniz genişleyebilir, sorunlu ilişkilerde 

ortak kararlar alınabilir, sorunlar çözülebilir. 
Görevlerinizi arttırabilir, depresif, gergin 

hissettirebilir. Aileyle ilgili sorumluluklar 
artabilir. Eşinizin, partnerinizin hayatında, 
kariyerinde bazı gelişim fırsatları, ortaklık, 

işbirliklerine adım atılabilir. 

ASLAN 23 TEMMUZ - 23 AĞUSTOS
Ev, aile konuları, yaşam alanlarında önemli 
değişiklikler, tadilat, taşınma gibi konular 

gündeminizde olabilir. Evinizin bakım, 
tamiratı ya da Bunun yanı sıra evlenmeye 
karar verebilir, yuva kurabilir ya da uzun 

zamandır krizli bir birlikteliği ya da ortaklığı 
sonlandırmak isteyebilirsiniz. 

BAŞAK 24 AĞUSTOS - 23 EYLÜL
Birlikte çalıştığınız, hizmet aldığınız, 

hizmet verdiğiniz kişilerle ilgili yenilikler 
meydana gelebilir.  İş arıyorsanız bulabilir, 

alışkanlıklarınız, günlük yaşamınızdaki 
rutinler, beslenme sistemi özen isteyebilir. 
Sağlık sorunları öne çıkacaktır. Kronik bir 

sağlık sorunu tedaviye muhtaç olabilir.

TERAZİ 24 EYLÜL - 23 EKİM
Yeni projelere başlayabilir, bir ekibe, grup 

çalışmaları, vakıf, dernek gibi yeni oluşumlara 
dahil olabilir, sosyal medya, basın yayın gibi 

işlerde başarı yakalayabilir, kariyerde başarınız 
karşılığında ödül alabilirsiniz. Sosyal çevreniz 

genişleyecektir. Yeni insanlarla tanışabilir, 
tanıştığınız kişilerden fayda görebilirsiniz.

AKREP 24 EKİM - 22 KASIM
Size iyi gelmeyen insanları ve olguları 
yaşamınızdan çıkartabilir, bazı kişileri 

eleyebilir, veda edebilir, tefekkür edebilirsiniz. 
Bilinçaltını temizlemek, ruhsal ve fiziksel 
sağlığınıza özen göstermek için güzel bir 

dönem. Ertelediğiniz sağlık sorunlarını ele 
almak söz konusu olabilir. 

YAY 23 KASIM - 22 ARALIK
İdeallerinizle ilgili hızlı kararlar  

alabilirsiniz. Sosyal çevre değişebilir, 
ekip çalışmalarına, yeni projelere, grup 

çalışmalarına katılabilirsiniz. Bazı insanlarla 
yollar ayrılabilir. Yeni insanlarla tanışabilir, 
iletişim önümüzdeki 15 gün yoğun olabilir. 

Parasal anlamda güçlenebilirsiniz. 

OĞLAK 23 ARALIK - 20 OCAK
Ortaklıklarda bazı karmaşalar, sorunlar, 

anlaşmazlıklar getirebilir. Rekabet 
ve açık düşmanlıklara açık bir süreç. 

İletişimde öfkeli çıkışlardan kaçının, aşırı 
taleplerinizi dengeleyin. Kariyerde plan ve 
projelerin istediğiniz gibi gitmesi için çaba 

göstermeniz gerekebilir. 

KOVA 21 OCAK - 18 ŞUBAT
Kaynaklarınız, menkullerinizle ilgili hızlı 
ve sürprizli gelişmeler yaşanabilir. Nafaka, 
miras, tazminat alanlarında beklediğiniz 

konular tamamlanabilir. Çocuklarınız, onların 
hayatında oluşabilecek radikal değişimler ön 

plana çıkabilir. Kimileri için sürpriz hamilelik 
gündeme gelebilir. 

BALIK 19 ŞUBAT - 20 MART
Ortaklık, aileden gelen ortak kazançlar 

yönünde kısmetler elde edebilirsiniz. Kredi 
çekebilir, borcunuzu yapılandırabilir, bir 

borcu kapatabilir, prim alabilir, beklediğiniz 
emeklilik çözülebilir. Kişisel gelişim 

fırsatları açısından güzel bir dönem. Ruhsal, 
fiziksel sağlık sorunları şifalanabilirsiniz.

Doktora gitmek istemiyorsanız sofranızda kızartılan değil Doktora gitmek istemiyorsanız sofranızda kızartılan değil 
haşlanan yemeklere yer açın. Pilavlarda pirinç yerine haşlanan yemeklere yer açın. Pilavlarda pirinç yerine 

bulguru tercih edin. Yaşamın üçte birini oluşturması gereken bulguru tercih edin. Yaşamın üçte birini oluşturması gereken 
uykunuzu ihmal etmeyin ve düzenli olarak spor yapınuykunuzu ihmal etmeyin ve düzenli olarak spor yapın

MEDICAL Park 
Ankara Hasta-
nesi Çocuk 
Cerrahisi 
Uzmanı 
Prof. Dr. 
İrfan Ser-
dar Arda, 
kasık 
fıtığının 
doğumsal 
bir sorun 
olduğunu 
belirterek, 
“Tanı konulduk-
tan sonra gecikil-
meden olabilecek en uygun 
zamanda cerrahi yöntemle 
tedavi edilmesi gereken bir 
sorundur” dedi. Medical 
Park Ankara Hastanesi Çocuk 
Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. 
İrfan Serdar Arda, çocuklar-
da kasık fıtığı hakkında açık-
lamalarda bulundu.

ŞİŞLİĞİ ÖNEMSEMELİSİNİZ

Arda, yaptığı açıklamada, 
kasık fıtığının başlıca bulgu-
sunun kasıkta şişlik olduğu-
na dikkati çekerek, “Erkek 
çocuklarda kızlara oranla 
daha sık görülen doğumsal 
bir sorundur. Şişlik çocuk ağ-
ladığı ya da ıkındığı zaman-
larda belirginleşir. Genellikle 
anne ya da çocuğa bakan kişi 
tarafından altı değiştirilirken, 
giydirilirken ya da banyo 
sırasında tespit edilir” diye 
konuştu. Kasık fıtığının nasıl 
olduğundan bahseden Prof. 
Dr. Arda, şu bilgileri paylaş-
tı: “Çocuklarda tespit edilen 
kasık fıtığı, doğumsal olarak 
kasık kanalında bulunan 
karın zarının (periton) açık 
kalmasına bağlı oluşur. Bu 
nedenle doğumsal bir sorun-
dur. Erişkinlerde ise sonra-
dan oluşur. Bu yüzden hem 
oluşum hem de tedavi yön-
tem ve sonuçları açısından 
erişkin fıtığından farklıdır. 
Kasıkta şişlik şeklinde ortaya 
çıkan fıtık kesesi içerisinde 
en çok bağırsaklar girer. Kız 
çocuklarında ise yumurtalık 
bulunması ender değildir. 
Genellikle çocuğun aktif 
bulunduğu zamanlarda bu 

oluşumlar kese 
içerisine girer 

ve kasıkta 
şişliğin 
görülmesi-
ne neden 
olur. 
Uyku gibi 
dinlenme 
durum-

larında 
ise şişlik 

kaybolur. 
Ancak, eğer 

kese içerisine 
giren oluşumlar bir 

nedenle karın içine geri dö-
nemezse ‘fıtık boğulması’ 
olarak adlandırılan durum 
ortaya çıkar. Bu durumda 
kese içinde sıkışan organla-
rın dolanımları bozulabilir 
ve hayatiyetlerini kaybede-
bilecek olumsuz durumlar 
ortaya çıkabilir. Fıtık boğul-
ması, acil ameliyat gerektiren 
bir durumdur.”

GÖRÜNTÜLEME GEREKEBİLİR

Tanı konma sürecine de 
değinen Prof. Dr. Arda, 
“Bebeklik çağında daha sık 
olarak tespit edilen, ancak 
çocuklarda her yaşta görü-
lebilecek olan kasık fıtığı 
tanısı, deneyimli çocuk cer-
rahları tarafından poliklinik 
şartlarında onabilir. Fiziksel 
inceleme sırasında kasıkta 
şişliğin görülmesi yeterlidir. 
Kuşkulu durumlarda ultra-
sonografi ayırıcı tanı için 
en uygun görüntüleme yön-
temidir” şeklinde konuştu. 
Tedavi yollarını anlatan Prof. 
Dr. Arda, “Kasık fıtığı, tanı 
konulduktan sonra gecikil-
meden olabilecek en uygun 
zamanda cerrahi yöntemle 
tedavi edilmesi gereken bir 
sorundur. Çocuğun yaşı ya da 
kilosu ameliyat için bir engel 
değildir. Ameliyat genellikle 
günübirlik işlem şeklinde 
gerçekleştirilir, ameliyattan 
sonra çocuk ve ailesi birkaç 
saat hastanede kalır ve tabur-
cu edilir. Çocukluk çağı kasık 
fıtığının tekrarlama ihtimali 
erişkinlerle kıyaslandığında 
çok daha azdır” dedi. İHA

Çocuklarda kasık fıtığı
ameliyatla giderilmeli

Erkek 
çocuklarda 

kızlara oranla daha 
sık görülen kasık fıtığı 

tedavi edilmesi gereken bir 
rahatsızlıktır.  Çocuğun yaşı ya 

da kilosu ameliyat için bir engel 
değildir. Ameliyat günübirlik 
gerçekleştirilir, ameliyattan 
sonra çocuk ve ailesi birkaç 

saat hastanede kalır ve 
taburcu edilir
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KOCAELİ’NİN Derince ilçesinde ters 
yönde ilerlediği iddia edilen otomo-
bil, hafif ticari araçla kafa kafaya çar-
pıştı. Otomobilin hurdaya döndü-
ğü kazada sürücü hayatını kaybetti. 
Kaza, önceki gece saat 03.00 sırala-
rında D-100 kara yolu İstanbul isti-
kameti Derince geçişinde meyda-
na geldi. Ters yönde ilerlediği iddia 
edilen Alkan Dönerkaya idaresinde-
ki 41 KH 753 plakalı otomobil, karşı 
yönden gelen B.E. hakimiyetindeki 
41 AJJ 224 plakalı hafif ticari araç ile 
çarpıştı. Çarpışmanın şiddetiyle her 
iki sürücü de yaralanırken, Alkan 
Dönerkaya araç içinde sıkıştı. 

KURTARILAMADI
112 Acil Çağrı Merkezine yapı-

lan ihbar üzerine olay yerine itfa-
iye, sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Dönerkaya, Kocaeli Büyük-
şehir Belediyesi itfaiye ekiple-
ri tarafından yaklaşık yarım saat 
süren operasyonun ardından kur-
tarılarak, sağlık ekiplerine teslim 
edildi. Yaralı sürücüler, ilk müda-
halelerinin ardından hastaneye kal-
dırılırken, Alkan Dönerkaya tüm 
müdahalelere rağmen kurtarıla-
mayarak hayatını kaybetti. Ayrıca, 
kaza sebebiyle karayolunun İstan-
bul istikameti bir süre trafiğe kapa-
tıldı. Trafik, araçların kaldırılması 
ve yolun temizlenmesinin ardından 
normal seyrine döndü. Öte yandan, 
olay yerinde çarpışmanın şiddetiy-
le otomobilin parçalarının çevreye 
savrulduğu görülürken, alkol kutu-
ları da dikkat çekti. Kaza ile ilgili 
soruşturma başlatıldı. İHA

İSTANBUL Beyoğlu’nda çıkan iki 
grup arasında çıkan kavgaya polis 
ekipleri müdahale etti. İstiklal Cad-
desi’nde iki grup arasında tartışma 
çıktı. Tartışmanın büyümesi üzerine 
çıkan kavgaya karışanları polis ekip-
leri, biber gazıyla müdahale ederek 
ayırdı. Olayla ilgili 1 kişi gözaltına 
alındı. Bu arada aynı caddenin fark-
lı bölgesinde iki grup arasında çıkan 
kavgada da taraflar birbirlerini darp 
etti. Kavga çevredekilerin müdaha-
lesiyle sonlandırıldı. AA

KIRIKKALE’DE 3 aracın karıştı-
ğı trafik kazasında yaralanan 6 kişi 
tedavi altına alındı. M.Ç. idaresin-
deki 71 ACU 732 plakalı otomobil, 
Alparslan Türkeş Bulvarı Terminal 
Köprülü Kavşağı’nda buzlanmanın 
etkili olduğu yolda kontrolden çıka-
rak bariyere çarptı. Bu sırada arka-
dan gelen A.P’nin kullandığı 06 EPP 
930 plakalı otomobil ve H.G. yöneti-
mindeki 71 S 0295 plakalı minibüs 
de kaza yapan otomobille çarpış-
tı. İhbar üzerine olay yerine sağlık 
ve polis ekipleri sevk edildi. Kaza-
da yaralanan sürücü A.P. ile mini-
büsteki K.Y, G.A, Ö.A, E.K. ve Ö.B. 
ambulanslarla hastaneye kaldırıl-
dı. Öte yandan buzlanma nedeniyle 
polis ekipleri bulvarın merkez isti-
kametini bir süre trafiğe kapattı. AA

Ters yön 
FACİASI

İki grubun kavgası
biber gazıyla bitti

Yoldaki buzlanmanın
etkisiyle 3 araç çarpıştı 

POLİSİ GÖREN SÜRÜCÜ ARACI BIRAKIP KAÇTIPOLİSİ GÖREN SÜRÜCÜ ARACI BIRAKIP KAÇTI

YILBAŞI gecesi şehir genelinde 
huzur ve güvenliğin sağlanması 
adına polis ekipleri çeşitli nokta-
larda denetimler gerçekleştirdi. Bu 
çerçevede Adapazarı ilçesi Adnan 
Menderes Caddesi’nde 2025 yılı-
nın ilk anlarında Sakarya’da bu 
kadarına da “pes” dedirten bir olay 
yaşandı. Polis denetimini gören 
77 ACS 447 plakalı Toyota marka 
pikap araç sürücüsü, polis ekip-
lerini görünce denetime yakın bir 
bölgeye park ettiği aracı ve içinde-
ki kadını terk edip kaçtı. Polis sor-
gusunda sürücüsü bulunamayan 
araçtan inen kadın, “Aracı vale 

getirdi” diye kendini savundu.

SÜRÜCÜ BULUNAMADI
Polis ise, “Araç kimin? Siz bu 

araca nasıl bindiniz? Vale durduk 
yere yoldan geçerken sizi çevir-
miş olamaz. Vale rastgele bir araç-
la sizi mi aldı” sorularını yönelt-
ti. Bunun üzerine aracın sahibini 
tanımadığını iddia eden kadın, 
“Benim bir an önce eve gitmem 
gerekiyor, bırakın beni gideyim” 
derken kadına polis memuru, 
“Aracın sahibini bul getir ben seni 
göndereceğim. Aracı nasıl bulduy-
san aynı şekilde araç sahibini de 

getirebilirsin. Ben hiçbir zaman 
bilmediğim bir araca binmedim” 
şeklinde cevap verdi. Daha sonra-
sında ise bölgeye gelen farklı kişi-
ler polisi ikna etmeye çalıştı. Bir 
süre sonra kadın taksiye binerek 
bölgeden uzaklaşırken aracın başı-

na gelen bir kişi ise kadının, sevgi-
lisi olduğunu ve aracın kendisinin 
olduğunu ve bölgeye nasıl getiril-
diğini bilmediğini öne sürdü. Polis 
ekipleri, aracın sürücüsünü tespit 
edemeyince çekici yardımıyla oto-
parka çekildi. İHA

ISPARTA’DA Keçiborlu’dan 
kız arkadaşına sürpriz yap-
mak için Isparta’ya gelen 
Mustafa Sökmen, yeni yılın 
ilk dakikalarında alkollü 

araç kullanırken polise yakalan-
dı. 0.62 promil alkollü çıkan Sök-
men’e 9 bin 265 lira ceza kesilir-
ken ehliyetine de 6 ay süreyle el 
konuldu. Alkollü olduğu için ara-
cını teslim alamayan Sökmen, 
“2025 yılına ceza yiyerek girdik. 
Bugün buraya sadece kız arkada-
şıma sürpriz yapmak için geldim. 
Ama bırakın sürprizi, yanına bile 
gidemedim” dedi.

KURALA UYMAYANA CEZA
Isparta İl Emniyet Müdürlü-

ğü’nün yılbaşı akşamı 44 farklı 
noktada 671 personel, 106 moto-
rize ekip ve 2 dron ile gerçekleş-
tirdiği denetimlerde alkollü araç 
kullanan, yüksek sesle müzik din-
leyen, ehliyetsiz araç kullanan ve 
araçlarında usule aykırı hareket-
ler sergileyen sürücüler tek tek 
yakalandı. Yılın ilk saatlerinde 

yapılan bu denetimlerin hedefi, 
yeni yılda trafik güvenliğini artır-
mak ve kazaları en aza indirmekti. 
Yeni yılın ilk dakikalarında alkol-
lü araç kullanırken polise yakala-
nan Mustafa Sökmen, yediği ceza-
nın sorumluluğunu hem kendisine 
hem de kız arkadaşına yükleyerek 
tepkisini kameralara gösterdi. 

ARKADAŞIMI GÖREMEDİM
İstiklal Mahallesi Atatürk Cad-

desi üzerinde yapılan alkol deneti-
minde 0.62 promil alkollü olduğu 
tespit edilen Sökmen’in, ehliye-
tine 6 ay süreyle el konulurken, 
yeni yıla 9 bin 265 lira ceza ile 
başladı. Keçiborlu’dan Isparta’ya, 
kız arkadaşına sürpriz yapmak 
için geldiğini söyleyen Sökmen, 
“2025 yılına ceza yiyerek girdik. 
Bugün buraya sadece kız arkada-
şım için gelmiştim. Ama bırakın 
sürprizi, yanına bile gidemedim. 9 
bin 265 lira ceza yedik, ehliyet de 
6 ay gitti. Şimdi burada arkadaş-
larımı bekliyorum, aracı alacak-
lar” dedi. Mustafa Sökmen, cezası-

na rağmen kararlılığını koruyarak, 
“Bu ceza bana ders olmadı, bir 
daha olsa yine yaparım. Üstelik bu 
yazdıkları 9 bin lira ceza ile dün-
yayı da kurtaramazlar” sözleriyle 
polis ekiplerine sitem etti. 

 STAJYER SÜRÜCÜ KAZA YAPTI
İzmir’in Konak ilçesinde de 

yeni yılın ilk saatlerinde alkollü 
olarak araç kullanan stajyer sürü-
cü, önündeki araca çarptı. Kaza 
sonrası polis ve vatandaşlarla 
polemiğe giren kadının 137 pro-
mil alkollü olduğu ortaya çıktı. 
İzmir Alsancak’ta yeni yılın ilk 
saatlerinde Talatpaşa Bulvarı’nda 

stajyer sürücü olduğu öğreni-
len Ç.T. (23) idaresindeki 34 MIR 
246 plakalı Audi marka otomo-
bil, F.A. idaresindeki 35 NZ 692 
plakalı otomobile arkadan çarp-
tı. Kaza sonrası aracından inen 
Ç.T., öndeki otomobil sürücüsü ve 
olay yerine gelen polis ekipleriyle 
polemiğe girdi. Kendisini görün-
tüleyen gazetecilere de tepki gös-
teren Ç.T.’nin 137 promil alkollü 
ve 3 senedir stajyer sürücü olduğu 
öğrenildi. Öte yandan trafik polis-
lerine de ceza yazdığı için tepki 
gösteren Ç.T., alkolün de etkisiyle 
polemiğe girdi. 137 promil alkollü 
olduğu ortaya çıkan Ç.T.’ye cezai 
işlem uygulandı. İHA
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BURSA’DA yılbaşı kutlamaları 
esnasında sitenin ortasında atı-
lan havai fişekler, birçok kişi-
ye korku dolu dakikalar yaşatır-
ken, bir dairede yangına yol açtı. 
Daire alev alev yanarken, o anlar 
kameraya yansıdı. Olay, Bur-
sa’nın Nilüfer ilçesi Balat Mahal-
lesindeki lüks bir sitede meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, yılba-
şı kutlamaları esnasında saatler 
00.00’ı gösterdiğinde site ortası-
na konumlandırılan havai fişek-
ler ateşlendi. Bir bir patlamaya 
başlayan havai fişekler, balkon-
lara doğru gelmeye başladı. 

KUTLAMAYA TEPKİ
Dairelere doğru yönelen havai 

fişeklerden çıkan patlama kıvıl-
cımları, vatandaşların üzeri-
ne geldi. Yanma tehlikesi atan 
site sakinlerinin çocukları büyük 
korku yaşarken, bir dairenin bal-
konuna düşen fişek biranda alev 
topuna döndü. Balkondaki eşya-
larla birlikte balkon alev topuna 
döndü. Karşı dairelerdeki vatan-
daşlar yanan yeri işaret ederek 
uyarmaya çalıştı. Alevleri sön-
dürmeye çalışan daire sakini ise, 
kutlama yapanlara isyan etti. İHA

DENİZLİ’NİN Merkezefendi ilçe-
sinde seyir halindeki motosiklet 
sürücüsü dengesini kaybedip yan 
yolda ilerleyen otobüsün altın-
da kaldı. Kaza sonucunda moto-
siklet sürücüsü olay yerinde haya-
tını kaybetti. Kaza, Merkezefendi 
ilçesi Sümer Mahallesi’nde mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre, 
gece saatlerinde Kadir Seçkin (24), 
idaresindeki 20 AJM 949 plaka-
lı motosiklet ile İzmir Bulvarı üste 
geçinde seyir halindeyken den-
gesini kaybedip yan yolda seyir 
halinde olan İstanbul’dan Antal-
ya’ya sefer düzenleyen Sarıkız 
isimli şehirlerarası yolcu otobü-
sü sürücüsü Eray Yüksel’in yöne-
timindeki Temsa marka 45 ZZ 216 
plakalı otobüsün altında kaldı. 

ANNE YÜREKLERİ DAĞLADI
Kazanın ardından çevredeki 

vatandaşların 112 Acil Çağrı Merke-
zine ihbarda bulundu. İhbar üzerine 
bölgeye sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Sağlık ekipleri ilk müdahale-
de bulunduğu Kadir Seçkin’in olay 
yerinde hayatını kaybettiğini belir-
ledi. Hayatını kaybeden motosiklet 
sürücüsü Kadir Seçkin’in olay yeri-
ne gelen ailesinin feryadı ise yürek-
leri dağladı. Acılı anneyi polis ekip-
leri güçlükle sakinleştirdi. Kaza 
sonucunda yaşamını yitiren Seç-
kin’in cansız bedeni ise yapılan 
incelemelerin ardından Adli Tıp 
Kurumu Grup Başkanlığı morguna 
kaldırıldı. Kazayla ilgili soruşturma 
başlatıldı. İHA

Motosikletli düşüpMotosikletli düşüp
otobüs altına girdiotobüs altına girdi

Meydandan atılan Meydandan atılan 
havai fişek evi yaktıhavai fişek evi yaktı



AVUKAT Ayşe 
Hüseyinoğ-
lu, ŞOK Gazete-

si okuyucuları için iş 
yerinde meydana gelen 
beyin kanaması, kalp 
krizi ve intihar olayla-
rının iş kazası kapsa-
mında değerlendirilip 
değerlendirilmeyeceğini açıkladı. 

İŞ KAZASI KABUL EDİLİR
Av. Ayşe Hüseyinoğ-

lu, iş yerinde beyin kana-
ması veya kalp krizi geçi-
rerek hayatını kaybeden 
bir çalışanın durumunun 
iş kazası olarak değerlen-
dirileceğini belirtti. Aynı 
şekilde, iş yerinde intihar 
eden bir çalışan için de 
aynı hukuki değerlendir-
me yapılabilir. Bu durum-
larda, vefat eden işçinin 
mirasçıları işverene karşı 
maddi ve manevi tazmi-

nat davası açma hakkına sahiptir.

TAZMİNAT TALEP EDİLİR
Maddi tazminat kapsamında 

cenaze masrafları, eğer işçi tedavi 
görmüşse bu tedaviye ilişkin gider-
ler ve işçinin desteğinden yoksun 
kalanların uğradığı zararlar talep 
edilebilir. Manevi tazminat ise yaşa-
nan acı ve üzüntünün tazmini için 
talep edilebilecek bir diğer haktır.

HUKUKİ SÜREÇ ÖNEMLİ
Bu tür durumlarda işçinin 

yakınlarının hak kaybı yaşamama-
sı için hukuki süreçlerin dikkatle 
takip edilmesi gerektiğini vurgula-
yan Hüseyinoğlu, iş kazası durumu-
nun tespitinin ardından uzman 
bir avukatla hareket edil-
mesinin faydalı olaca-
ğını ifade etti.

İlke Duyan Ergürİlke Duyan Ergür

İLKELİİLKELİ
KÖŞEKÖŞE

Şunun şurasında birkaç yıl önce-
sine kadar hiç bir yerde görmedi-
ğimiz meyveyi şimdilerde hemen 
hemen mahalle bakkalının bile 
meyve reyonunda görür olduk. 
Artık ülkemizde de bolca yetişen 
bir meyve haline geldi, avokado. 
Faydası saymakla bitmez. Özellik-
le şeker hastaları için bulunmaz bir 
nimet. Hemen hemen her yerde 
artık karşımıza çıkan avokadonun 
özellikle Osmanlı tarihinde inana-
mayacağınız bir yeri var. Gelin bu 
tarihi bilgiyi birlikte okuyalım ve 
avokadonun aslında yıllarca bizim 
topraklarımızda üretildiğini hatta 
bizim ülkemize ait bir meyve oldu-
ğunu ve sonrasında ne olduysa ülke 
topraklarımızdan neden silindiğini 
hep birlikte keşfedelim. 

‘Avokadonun anavatanı Meksi-
ka’dır ve tarihi MÖ. 10 bin yılları-
na kadar dayanır. Timsah armudu 
da denen bu meyve oval şekildedir 
ve armuta benzer. Oldukça da bes-
leyici bir meyvedir. Tropikal iklimde 
yetişen avokado bugün Türkiye’nin 
Akdeniz bölgesinde de yetiştirilir. 
Aslında bu meyve ülkemizde çok 
önceden de yetişiyordu desek! Yak-
laşık 300 yıl önce Osmanlı’da da 
avokado yetiştiriliyordu. Osmanlı 
döneminde yaşayan 1688 doğumlu 
Molla Kamil Efendi, din alimi olma-
sına rağmen pozitif ilimlerle de ilgi-
lenen bir beyefendi imiş. Hatta aile-
sinin buna itiraz etmesine rağmen 
eğitim almak için Roma ve Paris’e 
kadar gitmiş. 

Molla Kamil Efendi, buralar-
da özellikle nebatiye ve ziraat ilim-
lerinde eğitim almış ve İstanbul’a 
geri dönmüş. Ağabeyinin aracılı-
ğıyla da sarayda bostancıbaşının 
yanında çalışmaya başlamış. Çalış-
kan ve azimli Kamil Efendi’nin dik-
katleri üstüne çekmesi 1720 yılın-
da yaşanan bir olaya dayanıyor. Bu 
tarihte İstanbul’daki lale bahçelerin-
de nedeni anlaşılamayan bir has-
talık tüm laleleri mahvetmiş. Döne-
min sadrazamı Nevşehirli Damat 
İbrahim Paşa da bu meseleyi çöz-
mesi için Kamil Efendi’yi görev-
lendirmiş. O da öğrendiği bilimsel 
yöntemlerle hastalığı tedavi etmiş 
ve “Halaskaran-ı lalezar” lakabı ile 
sarayın takdirini kazanmıştır. Ayrıca 
Kamil Efendi’ye müfakat olarak da 
Yalova’da ziraat çalışmalarını yap-
ması için bir arazi tahsis edilmiştir. 
Kamil Efendi’nin burada yaptığı en 
ilginç çalışma ise Fransa’da görüp 
çok beğendiği avokadoyu Anado-
lu şartlarında yetiştirmeye çalışma-
sı olmuştur.

Uzun uğraşlar sonucunda avoka-
doyu Yalova’da yetiştirmeyi başar-
mış ve mahsulünü saraya takdim 
etmiştir. Kamil Efendi bunu yapar-
ken avokadonun faydalı olduğu-
nu, leziz bir tada sahip olduğunu 
söylemiş. Meyvenin tadını beğe-
nen Damat İbrahim Paşa verdi-
ği davetlerde insanlara avokado-
yu ikram etmeye başlamış ve moda 
haline gelen bu egzotik yiyecek kısa 
zamanda İstanbul seçkinleri tarafın-
dan benimsenerek sofralardaki yeri-
ni almıştır. Ancak Kamil Efendi hal-
kın da istifade etmesini istese de bu 
meyve halka inememiş, sadece yük-
sek zümredekiler arasında tüketil-
miştir.

Fakat “avokado modası” çok 
uzun sürmemiştir. Tarih 1730 yılını 
gösterdiğinde Osmanlı Devleti’nde 
Patrona Halil ayaklanması çıkar ve 
isyancılar Damat İbrahim Paşa ve 
Kamil Efendi’yi zulmederek öldürür.

Ayaklanmaya katılan bir grup, 
avokadonun timsah ile ağacın bir-
likteliğinden olduğu söylentisi-
ni yaymıştır. Avokadonun mek-
ruh olduğu, Müslüman memlekette 
üretilmesinin ve yenilmesinin caiz 
olmadığı fetvası verilince de Yalo-
va’daki bütün avokado ağaçları 
yakılarak tahrip edilmiştir.’

Türk tarihinde modern bir anla-
yışla çalışan bu bilim adamının yap-
tıkları böylelikle bir grup yobaz tara-
fından engellenmiştir. Avokadonun 
faydalı bir meyve olduğunu tek-
rar keşfetmemiz ve ülkemize tekrar 
geri gelmesi de bu sebeple maale-
sef yaklaşık 250 seneyi bulmuş-
tur. Osmanlı’da yıllar önce yetiştiri-
len ancak bir cahilin çıkardığı saçma 
sapan bir hikaye sonucunda ağaçla-
rı yakılan oysa faydası saymakla bit-
meyen avokado meyvesi yeniden 
ülke topraklarımızda hak ettiği yeri-
ni almıştır. 

İLKELİ SÖZ; Doğru eğrilse de 
doğrulmasını bilir.

GÜNAH MEYVE
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SELDA İBİŞ 
ŞANLI

YENİ yılı kar-
şılarken 
şatafatlı sof-

raların ve lezzetli 
yemeklerin keyfi 
çıkarılıyor, ancak 
bu durum genel-
likle fazla kalori-
lerin alınmasına 

neden oluyor. Özellikle ağır 
yemekler, tatlılar ve alkol 

tüketimi, sindirim sistemini 
yorabilir ve vücudun dengesi-

ni bozabilir. Bu nedenle yılba-
şı ziyafetinin ardından vücu-
du toparlamak için dengeli bir 
beslenme planı oluşturmak çok 
önemlidir.

Uzman Diyetisyen İrem 
Orhan Demirel, yılbaşı sofra-
larının ardından sağlıklı bir 

şekilde beslenme ve vücudu 
arındırma yollarını ŞOK Gaze-
tesi’ne anlattı. İşte şişkinlik ve 
fazla kalorilerle başa çıkmanın 
uzman önerileri...

METOBOLİZMANIZI 
YENİDEN DÜZENE SOKUN

Demirel, “Yılbaşında ken-
dinizi biraz şımartmış olabi-
lirsiniz, bu son derece normal. 
Ancak ertesi gün vücudunu-
za iyi bakarak hem enerji sevi-
yenizi hem de metabolizmanızı 
yeniden düzene sokabilirsi-
niz,” dedi.

Fazla kaçırılan kalorile-
ri dengelemek ve vücudu arın-
dırmak için uzmanından öne-
riler...

GÜNÜ BOL SU İLE 
KARŞILAYIN

Yılbaşı gecesi tüketilen tuzlu 
yiyecekler ve alkol, vücut-
ta su kaybına neden olabi-
lir. Bu nedenle gün boyu en az 
2-3 litre su içmeye özen göste-
rin. Limon dilimleri veya nane 
ekleyerek suyunuzu daha lez-
zetli hale getirebilirsiniz.

HAFİF VE DENGELİ 
KAHVALTILAR YAPIN

Sabahı enerji verici ama hafif 
bir kahvaltı ile karşılayın. Tam 
buğday ekmeği, az tuzlu beyaz 
peynir, haşlanmış yumurta ve 
bol yeşillik ideal bir tercih olabi-
lir. Bu sayede hem protein hem 
de lif alımınızı dengelersiniz.

SEBZE AĞIRLIKLI 
ÖĞÜNLERE YÖNELİN

Lif açısından zengin sebze-
ler, sindirimi kolaylaştırır ve 
vücudun toksinlerden arın-
masına yardımcı olur. Izga-
ra sebzeler, buharda pişirilmiş 
yemekler veya sebze çorbaları, 
sofranızda mutlaka yer almalı.

ŞEKERLİ VE YAĞLI 
GIDALARDAN KAÇININ
Birkaç gün boyunca ağır tat-

lılar ve yağlı yiyeceklerden 
uzak durarak sindirim siste-
minize dinlenme fırsatı verin. 
Tatlı ihtiyacınızı meyve veya 
az miktarda kuru yemişle karşı-
layabilirsiniz.

PROBİYOTİKLERE 
YER VERİN

Bağırsak sağlığını destekle-
mek için yoğurt, kefir ve turşu 
gibi probiyotik açısından zen-
gin besinleri tercih edin. Bu, 
sindirimi düzenler ve şişkinlik 
hissini azaltır.

HAFİF FİZİKSEL AKTİVİTE 
YAPIN

Yemekten sonra hafif tempo-
lu bir yürüyüş veya yoga gibi 
aktiviteler, metabolizmanızı 
canlandırabilir ve enerji seviye-
nizi artırabilir.

İŞYERİNDE İNTİHAR
İŞ KAZASI SAYILIR MI?

HUKUKİ SÜREÇ ÖNEMLİ
tür durumlarda işçinin 

yakınlarının hak kaybı yaşamama-
sı için hukuki süreçlerin dikkatle 
takip edilmesi gerektiğini vurgula-
yan Hüseyinoğlu, iş kazası durumu-
nun tespitinin ardından uzman 
bir avukatla hareket edil-
mesinin faydalı olaca-
ğını ifade etti.

İŞ KAZASI SAYILIR MI?
İşyerlerinde çalışanların sağlık sorunları nedeniyle hayatlarını kaybetmesi, 
çoğu zaman iş kazası olarak değerlendirilip, mirasçılara tazminat hakkı 
tanıyabiliyor. Peki, bir işçinin iş yerinde beyin kanaması geçirmesi, kalp krizi 
geçirmesi veya intihar etmesi durumu iş kazası olarak değerlendirilir mi?

YILBAŞI SONRASI YILBAŞI SONRASI 
NASIL BESLENMELİ?NASIL BESLENMELİ?

AYLA 
MEYDAN

Yılbaşı gecesi, sevdiklerimizle bir araya geldiğimiz, zengin sofraların Yılbaşı gecesi, sevdiklerimizle bir araya geldiğimiz, zengin sofraların 
kurulduğu özel bir gece. Ancak, bu ziyafetlerin ardından mide rahatsızlıkları, kurulduğu özel bir gece. Ancak, bu ziyafetlerin ardından mide rahatsızlıkları, 

şişkinlik ve yorgunluk gibi sorunlarla karşılaşmak kaçınılmaz olabiliyorşişkinlik ve yorgunluk gibi sorunlarla karşılaşmak kaçınılmaz olabiliyor



“2025-2027 Yıllarında Yapıla-
cak Bitkisel Üretime Yönelik Des-
teklemeler ile Diğer Bazı Tarımsal 
Desteklemelere Ödeme Yapılması-
na Dair Tebliğ”, Resmi Gazete’nin 5. 
mükerrerinde yayımlandı.

Tebliğle, bitkisel üretimi artır-
mak, verim ve kaliteyi yükseltmek, 
üretim maliyetlerinin karşılanma-
sına katkıda bulunmak, sürdürü-
lebilirliği ve arz güvenliğini sağla-
mak, kayıtlılığı arttırmak, bitkisel 
üretimde kimyasal ilaç kullanımını 
azaltmak, insan sağlığının ve doğal 
dengenin korunması için çevreye 
duyarlı alternatif tarım teknikleri-
nin geliştirilmesini sağlamak, orga-
nik arı ürünleri üreticiliğini geliş-
tirmek, tarımsal ürünlerin lisanslı 
depolarda sağlıklı depolama imka-
nına kavuşmasını sağlamak üzere 
gerçek ve tüzel kişiler ile tarım-
sal yayım ve danışmanlık sistemini 
çoğulcu, etkin ve verimli bir yapıya 
kavuşturmak üzere tarımsal işletme-
lere tarımsal danışmanlık hizmeti 
sunan kişi ve kuruluşlara destekle-
me yapılmasına ilişkin usul ve esas-
lar belirlendi.

VERİM VE KALİTE ARTIRILACAK
Tarım ve Orman Bakanlığından 

edinilen bilgiye göre, tarımsal üreti-
min ve gıda arz güvencesinin sürdü-
rülebilirliğinin sağlanması, üretim 
planlamasına katkı sağlaması, verim 
ve kalitenin artırılması, tarımsal üre-
timde çevreci yaklaşımların benim-
senmesi ve uygulanan politikaların 
etkinliğinin artırılması amaçlanıyor.

Bu kapsamda, ülke ihtiyacının 
yurt içi üretimle karşılanabilmesi 
için verim ve kalitenin artırılması, 
kayıtların güncel tutulması ile üre-
tim sürecinde yaşanan maliyet artış-
ları ve fiyat istikrarsızlıkları gibi 
olumsuz koşullardan üreticilerin 
korunması hedefleniyor.

Bu amaç ve hedefler doğrultu-
sunda geçmiş yıllarda uygulanan 
destekleme programları daha etkin 
bir yapıya kavuşturularak, ilk defa 

2025-2027 yıllarını kapsayacak 
şekilde 3 yıllık yeni bir destekleme 
programı oluşturuldu.

Tarımsal destekler ilk defa üretim 
döneminden önce açıklandı. Destek-
ler daha sade ve etkin hale getirildi. 
Üreticiler için gelecek yılların öngö-
rülebilir olması için destek kara-
rı, ilk defa 3 yıllık olarak hazırlandı, 
birim destek katsayı değeri ve des-
tekleme tutarı her yıl yeniden belir-
lenecek.

Bitkisel üretimin desteklenme-
si programıyla çiftçilere temel des-
tek, planlı üretim desteği ve üretimi 
geliştirme destekleri verilecek.

TEMEL DESTEK VE TAKVİYELER
Üretim maliyetine göre ürünler 

kategorilere ayrıldı. Her kategori için 
destek katsayısı belirlendi. 2025 üre-
tim yılı için destek katsayı değeri 
dekarda 244 lira oldu. Temel, planlı 
üretim ve üretimi geliştirme destek-
leme tutarı, destek katsayı değeriyle 
destek katsayısının çarpımı sonucu 
elde ediliyor.

Temel destekle tüm ürünler için 
mazot maliyetinin yüzde 50’si ve 
gübre maliyetinin yüzde 25’i karşı-
lanacak.

İkinci kategoride yer alan arpa, 
buğday üreten çiftçiler dekara 317,2 
lira, üçüncü kategoride yer alan 
ayçiçeği, fındık, soya, kuru fasul-
ye, çay üreten çiftçiler dekara 366 
lira, dördüncü kategoride yer alan 
pamuk ve çeltik üreten çiftçiler 
dekara 549 lira temel destek alacak.

ÜRETİMDE PLANLI DESTEK
Tarımsal Üretimin Planlanması 

Kurulu tarafından arpa, aspir, ayçi-
çeği (yağlık), buğday, kolza (kano-
la), fasulye (kuru), mercimek, mısır 
(dane), nohut, pamuk (kütlü), pata-
tes, soğan (kuru), soya ve yem bit-
kileri planlı üretim kapsamında yer 
alan ürünler listesine alındı.

Planlama kapsamındaki ürünle-
ri havzasında üreten çiftçilere temel 

desteğe ilave destek ödemesi yapıla-
cak. Planlı üretim kapsamında üre-
tim yapan üreticilere temel desteğe 
ilave destek verilecek. Bu üreticile-
rin mazot maliyetinin yüzde 100’ü 
ve gübre maliyetinin yüzde 50’si 
karşılanacak.

Tarımsal Üretimin Planlanma-
sı Kurulu tarafından süt havzası ola-
rak belirlenen illerde (Amasya, Bin-
göl, Bitlis, Çorum, Elazığ, Erzincan, 
Erzurum, Muş, Tokat ve Tunceli) 
yem bitkisi üreten çiftçilere destek 
katsayısının yüzde 50’si kadar ilave 
planlı üretim desteği verilecek.

Yer altı sularının yetersiz seviye-
de ve su kısıtı olduğunun bakanlık-
ça tespit edildiği havzalarda yer alan 
sulu tarım arazilerinde ilgili üretim 
yılında arpa, buğday, aspir, fiğ, mer-
cimek, nohut, yem bezelyesi, ayçi-
çeği (yağlık) üreten çiftçilere ürünün 
bulunduğu kategoriye göre hesapla-
nan tutar üzerinden ilave yer altı su 
kısıtı desteği ödenecek.

ÜRETİMİ GELİŞTİRME 
FAALİYETLERİ

Yer altı su kısıtının bulundu-
ğu yerlerde planlı üretime uygun 
üretim yapan üreticilerin mazot ve 
gübre maliyetinin yüzde 100’ü kar-
şılanacak.

Verim ve kaliteyi artırmak için 
sertifikalı tohum kullanım, sertifika-
lı/standart fidan kullanım, organik 
tarım, iyi tarım uygulamaları, katı 
organik-organomineral gübre destek-
leri verilmeye devam edilecek.

Karar kapsamındaki diğer destek-
ler de belli oldu. Biyolojik ve biyo-
teknik mücadele desteği kapsa-
mında 2025 yılında örtü altı paket 
destek tutarı dekarda 2 bin 550 lira-
dan yüzde 50 artırılarak 3 bin 825 
liraya, açıkta paket destek tutarı 
dekara 870 liradan 1305 liraya çıka-
rıldı.

Lisanslı depolarda muhafaza edi-
len ürünler için kira desteği, Tica-
ret Bakanlığı tarafından belirlenen 
kira ücret tarifesinin yüzde 75’i ola-
rak ödenecek.

Çiftlik Muhasebe Veri Ağı 
(ÇMVA) sistemine katılım primi 
desteği, bu sisteme dahil işletmeler 
için yüzde 50 artırılarak 1500 liraya 
yükseltildi.

Tarımsal yayım ve danışmanlık 
desteği yüzde 104 artırılarak 294 bin 
liraya çıkarıldı.

2025-2027 dönemi bitkisel üretim 
planlaması havza ürün deseni liste-
sinin de yer aldığı tebliğin madde-
leri 1 Ocak 2025’ten, Lisanslı depo-
larla ilgili madde 1 Mayıs 2025’ten 
itibaren yürürlüğe girecek. AA
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ENERJİ Piyasası Düzenleme Kurumu 
(EPDK), doğal gaz dağıtımında bağlan-
tı ve hizmet bedellerinin üst sınırları-
nı tespit etti. EPDK’nin konuyla ilgili 
kurul kararı, Resmi Gazete’nin müker-
rer sayısında yayımlandı.

Buna göre, doğal gaz dağıtım şir-
ketlerinin 2025 yılı için uygulayaca-
ğı abone bağlantı bedelinde üst sınır 6 
bin 154 lira olacak.

İlave abone bağlantı bedeli 100 
metrekare için 5 bin 353 lira, bağlan-
tı kontrol ve onay bedeli ilk 100 metre 
için 3 bin 471 lira olarak belirlendi.

Ön ödemeli sayaç değişim bedeli 
1630 lira, sayaç açma kapama bedeli 
157 lira olarak tespit edildi. İç tesisat 
işlem bedeli ise 92 lira ile 2 bin 118 
lira arasında değişecek. AA

KAMU iktisadi teşebbüsleri (KİT) ve 
özelleştirme programındaki kuruluşla-
rın cari fiyatlarla borç stoku, bu yılın 
3. çeyreği itibarıyla 787 milyar 698 
milyon 150 bin lira oldu.

Hazine ve Maliye Bakanlığı, 2024 
yılının 3. çeyreği itibarıyla KİT’lerin 
ve özelleştirme programındaki kuru-
luşların cari fiyatlarla stok borçları-
nı açıkladı. Buna göre, kuruluşların iç 
borç toplamı 575 milyar 576 milyon 
251 bin lira, dış borçları ise 212 mil-
yar 121 milyon 899 bin lira oldu. Böy-
lece toplam borç stoku 787 milyar 698 
milyon 150 bin lira olarak gerçekleşti.

İç borçlar içinde en yüksek kalemi 
232 milyar 685 milyon 890 bin lirayla 
resmi dairelerin borçları oluştururken, 
bunu 170 milyar 822 milyon 616 bin 
lirayla ticari bankaların, 87 milyar 143 
milyon 115 bin lirayla gerçek/tüzel 
kişilerin borçları izledi. AA

Doğal gaz dağıtımında 
bağlantı ve hizmet 
bedelleri üst sınırları 

KİT ve özelleştirilecek 
kuruluş borçları 
787,7 milyar lira oldu



BİTKİSEL ÜRETİMDE
YENİ DESTEK MODELİ

PATENT BAŞVURULARINDA 2025’TE 
GEÇERLİ ÜCRETLER BELİRLENDİ

ENERJİ Piyasası Düzen-
leme Kurumu (EPDK), 
2025 için tedarik edi-

len birim enerji mikta-
rı başına öngörülen Yenile-
nebilir Enerji Kaynaklarını 
Destekleme Mekanizma-
sı (YEKDEM) maliyetleri-
ni belirledi. Buna göre, 2025 
Ocak-Aralık döneminde 
YEKDEM maliyeti megavat-
saat başına 223 lira 14 kuruş 
ile 580 lira 92 kuruş arasın-
da değişecek.

Öte yandan, EPDK tara-

fından, İletim Sistemi Sis-
tem Kullanım ve Sistem 
İşletim Tarifelerini Hesap-
lama ve Uygulama Yöntem 
Bildiriminin ilgili maddesi-
nin son cümlesinin “Elek-
trik Piyasası Dengeleme 
ve Uzlaştırma Yönetmeli-
ği hükümleri kapsamında 
kabul öncesi test üretimleri-
nin uzlaştırma hesaplarına 
dahil edilmesi durumunda 
bu madde hükümleri uygu-
lanmaz” şeklinde düzeltil-
mesine karar verildi. AA

TÜRK Patent ve Marka Kurumunca (TÜR-
KPATENT), 2025’te uygulanacak ücret 
tarifesi belli oldu. Kurumun 2025 Yılında 
Uygulanacak Ücret Tarifesine İlişkin Teb-
liğ, Resmi Gazetenin 5. mükerrer sayısın-
da yayımlandı.Buna göre, e-Devlet üze-
rinden yapılan patent ve faydalı model 
başvuru ücretleri 67,42 lira, marka tescil 
ücreti 1618,17 lira, coğrafi işaret ve gele-
neksel ürün adı başvuru ücretleri 17,42 
lira olarak belirlendi. Tasarım tescil baş-
vurularında ise 265,83 lira alınacak. Teb-
liğ, dünden itibaren yürürlüğe girdi. AA

2023 yılını 7.470,18 puandan tamam-
layan BIST 100 endeksi 2024 sonunda 
9.830,56 puana yükseldi.

Endeksteki yıllık artış 2.360,38 
puan ve yüzde 31,60 olarak gerçek-
leşti.

Kapalıçarşı’da 24 ayar külçe altının 
gram satış fiyatı 2024’te yüzde 51,63 
artış gösterdi. Geçen yılın sonun-
da 1.962 lira olan 24 ayar külçe altı-
nın gram satış fiyatı 2024 yılının son 
işlem gününde 2 bin 975 liraya çıktı.

2023 yılını 13 bin 176 liradan 
tamamlayan cumhuriyet altınının 
satış fiyatı da bu senenin sonunda 20 
bin 180 lira oldu.

Böylece cumhuriyet altınının satış 
fiyatında bu yıl yüzde 53,16 artış kay-
dedildi.

TL karşısında ABD dolarının yıllık 
artışı yüzde 19,63 olurken, avronun 
satış fiyatında da yıllık bazda yüzde 
12,51 yükseliş görüldü.

2023 yılında 29,5550 lira olan ABD 
doları, 2024 yılında 35,3580 liraya 
çıktı. Geçen yılın sonunda 32,6660 
lira olan avronun satış fiyatı da 2024 
yılının son işlem gününde 36,7510 
liraya yükseldi. AA

Yatırım şampiyonu
Cumhuriyet Altını

YEKDEM MALİYETLERİ DEĞİŞTİ

Tarım ve Orman Bakanlığınca bitkisel üretimde 2025-2027’de 
yapılacak yeni destekleme modeli yayımlanan tebliğle hayata geçiyor

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2150082)

T.C. BEZMİALEM VAKIF ÜNİVERSİTESİ
İhale Kayıt No BVU2025003
İhale Tarihi Ve Saati 09/01/2025 – 14:00
İhale Konusu İşin Adı, 
Niteliği, Türü Ve Miktarı Kopyabaşı Hizmet Alımı İhalesi (24 Aylık)

İhalenin Yapılacağı Yer Adnan Menderes Bulvarı Vatan Caddesi 34093 Fatih/İstanbul
Dekanlık Binası Satınalma Komisyon Başkanlığı Makamı

İhale Usulü Açık İhale Usulü

Son Teklif Verme 
Tarih, Saati Ve Yeri

09/01/2025 – 13:30
Adnan Menderes Bulvarı Vatan Caddesi 34093 Fatih/İstanbul
Dekanlık Binası Satınalma Komisyon Başkanlığı Makamı

Geçici Teminat Miktarı İstenmemektedir.

İstenen Belgeler

1. Sözleşme Taslağı
2. İdari Şartname
3. Teknik Şartname
4. Birim Fiyat Teklif Mektubu
5. Ticaret Sicil Gazetesi
6. Vergi Levhası
7. İmza Sirküleri
8. Faaliyet Belgesi
9. SGK Borcu Yoktur Yazısı
10.Vergi Borcu Yoktur Yazısı
11. İsteklilere ait EKAP sitesinden alınan Yasaklı Sorgulama 
belgesi
12.Vakıf Üniversiteleri Tarafından yasaklı olmadığına dair 
taahhütname
13. Referans Listesi (Referans olan fi rma isim ve adet 
sayıları ile birlikte)
14. Geçici Teminat Mektubu
15. İş Deneyim Belgesi

Şartname Ve Eklerinin 
Nereden Ve Hangi 
Şartlarla Alınacağı,

*İstekli, ihale dokümanını Üniversite’nin Satınalma ve 
Lojistik Direktörlüğü’nde  ve web sitesinde bedelsiz görebilir.
*İhaleye katılmak için dokümanlarının alınması zorunludur. 
Bezmialem Vakıf Üniversitesi, Vakıf Bankası Vatan Cad. 
Şubesi TR62 0001 5001 5800 7297 2538 27 İban numaralı 
hesabına “İsteklinin adı, unvanı, ihale adı ve numarasını” 
belirterek 5.000,00 TL (Beşbin Türk Lirası)  para yatırarak, 
ödemeye ait dekont nüshasını ve fi rmasına ait kaşesini 
yanlarında getirerek ihale dokümanları Üniversite Satınalma 
ve Lojistik Direktörlüğü’nden satın alabilir.
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Uğursuz, kötü - Eski 
dilde güneş. 2. Açık, meydanda - Eski dilde enine - Eski dilde 
aslan - Sığ su  teknesi. 3. Tantal’ın simgesi - Müzikte yapıt - 
Hıristiyanlarda güvey parası - Altın kökü. 4. Güvenli - Kokuşmuş 
- Opera parçası - Apaçık, meydanda. 5. Amaç - Torbalı balık ağı 
- El ile dokunarak duyma - Litvanya plakası. 6. Dingil - Doğa - 
Savaş bölgesi - Bir bağlaç. 7. İtici güç - Yiğit, kahraman - Usanç, 
can sıkıntısı - Çocuğu olan kadın. 8. Ölçü aletlerinde hareketli 
iğne - Nyobyum simgesi - Ülkü, düstur - Bir ilimiz. 9. Kurçato-
vyum simgesi - Eski Yunanlı, Grek - En kalın erkek sesi - İlgi 
eki. 10. Kopça halkası - Tellür simgesi - Mal ve hizmet karşılığı 
takas. 11. Slayt - Bir besin maddesi - Macar prensi - Kütahya 
ilçesi. 12. Emre yazılı senet - Seher vakti - Praseodim simgesi. 
13. Erişmiş - Işın - Liberya plakası - Tekerlek bağlantı çubuğu. 
14. Kırmızı - Hayat arkadaşı - Brom simgesi - Bir halk oyunu 
- Demiryolu. 15. Alçak gönüllülük - Dudak boyası - Otellerde 
genç eleman - Uç, sınır. 16. Ufalanmış toprak - Hesap dökümü 
- Bir ağırlık ölçüsü - Kucaktaki tombul çocuk. 17. Duadan sonra 
söylenir - Tenis oynama aracı - Tavsiye - Rusça’da evet. 18. 
Görüntüyü yansıtan sırlı cam - Ad, ün - Öğütülmüş tahıl - Laf, 
söz - Parlak, aydınlık. 19. Kiloamper kısaltması - Saydam - Fut-
bolda sayı - İtalyan halk çalgısı. 20. Acele - Bencillik - Mitoloji. 
21. Ruh göçü - Rusya’da bir ırmak - Haykırma - Üye.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Riyaziye - Erkek sığır yavrusu - Bir 
feldispat türü. 2. Eklemek - Bomba tuzağı - Büyük keman - Sa-
çma sapan söz. 3. Bir nota - İç ferahlatıcı ilaç - Hadis nakleden - 
Namaza çağrı - Genişlik. 4. Duyuru - Boş - Yalım, yalaz - Başka. 
5. Tür, çeşit - Gelecek - Lokman ruhu - Sevinç, gönül ferahlığı 
- Kalın su buğusu. 6. İşinin eri - Hollanda plakası - Sert ve katı 
madde - Kadın rolündeki erkek. 7. Hırvatistan’da liman kenti - 
Kısa ökçeli kadın ayakkabısı - Parlatılmış sığır derisi - Bunama. 
8. Kripton simgesi - Tarz - Balözü - Ağaçlarla örtülü geniş alan. 
9. Acı, sıkıntı, keder - Ribonükleik asit kısaltması - Bitki büyüme 
organı. 10. Ateş - Beygir - Zafer - Neon simgesi. 11. Niteliklerini 
övme - Açık deniz. 12. Hint prensi - Küçük çayır bitkisi - İnce 
dantel. 13. Rey - Yabancı - Vietnam plakası - Güreşte bir oyun. 
14. İzmir ilçesi - Özellikle - Tunus’un plakası. 15. Amerika 
Birleşik Devletleri plakası - Evcil - Baryum simgesi - Alışılandan 
çok, kıt karşıtı - Telefon sözü. 16. Tavlada üç sayısı - Divit, yazı 
hokkası - Bolu’da bir göl - Brezilya’nın para birimi - Kuvvet, ku-
dret. 17. Yavru doğuran birey - Dağ servisi - Mesafe - Bir kış se-
bzesi. 18. Yüzme havuzu - Hızlı yazma yöntemi - Japon kirazı. 
19. Bir binek ve hizmet hayvanı - Yanardağ püskürtüsü - İlaç, 
merhem - Dip balık ağı - Kış. 20. Yorum yazısı - Zehirli iğneli 
böcek - Okyanus. 21. Sporda çıkış - Kayınbirader - Kuyumcu 
tartısı - Kesimevi, mezbaha.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

2 9 1 9 4
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      7 6 
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  3      
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3 RAKAMLILAR
 298  329  350  358  396  414  563  612  744  910

4 RAKAMLILAR
 1406  2951  5006  5274  6064  8265  9025  9523

5 RAKAMLILAR
 29194  30593  32419  49740  50326  51725  52990  59406  

79593  82324  82330  94316
7 RAKAMLILAR

 3674715  7634034

3 HARFLİLER
 AHU  ATM  EKE  FAZ  İNİ  İRİ  İTİ  KAM  SİT  ÜTÜ

4 HARFLİLER
 ATAK  BUBİ  EŞİT  KOTA  REEL  SAİM  ÜREM  ÜZÜM

5 HARFLİLER
 ARAZİ  ATAŞE  FATSA  İMAME  İZALE  PUSAT  SERGİ  TEORİ  

UMUMİ  ÜNİTE  VEÇHE  ZALİM
7 HARFLİLER

 LAVANTA  OYDAŞMA

3

1

1 5

3

3

3 5 2 4 1

5 2 1 3 4

1 3 4 5 2

2 4 5 1 3

4 1 3 2 5

5 3 1 4 2

3 5 2 1 4

4 1 3 2 5

2 4 5 3 1

1 2 4 5 3

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral­
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)9
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BULGARİSTAN ve Roman-
ya’nın Avrupa Birliği’nin 
(AB) vizesiz seyahat bölgesi 

Şengen’e katılması yönünde alınan 
karar, uygulamaya geçti. AB Kon-
seyi tarafından 12 Aralık 2024’te 
alınan karar uyarınca Bulgaristan 
ve Romanya dün itibarıyla Şen-
gen’e fiilen dahil oldu. İki ülkenin 
AB’nin serbest seyahat bölgesine 
katılımı konusunda üye ülkelerin 
uzlaşması zaman almıştı. Son ola-
rak Hollanda, Macaristan ve Avus-
turya’nın engeline takılan iki ülke, 
önce 31 Mart 2024’te denizden ve 
havadan Şengen’e dahil edilmişti.

AVUSTURYA ENGELİ AŞILDI
Avusturya’nın göç ve yolsuz-

luk gibi gerekçelerle aldığı veto 
kararını geri çekmesiyle iki ülke-
nin önündeki engel de kalkmıştı. 
Romanya ve Bulgaristan, 2007’de 
AB’ye üye olmuştu. AB Komisyo-
nu, Sofya ve Bükreş’in Şengen’e 
dahil olması yönünde 2011’de 
görüş bildirmişti. Şengen bölgesi, 
AB üyeleri Almanya, Avusturya, 
Belçika, Hırvatistan, Çekya, Dani-
marka, Estonya, Finlandiya, Fran-
sa, Yunanistan, Macaristan, İtalya, 
Letonya, Litvanya, Lüksemburg, 
Malta, Hollanda, Polonya, Porte-
kiz, Slovakya, Slovenya, İspanya, 
İsveç, Bulgaristan ve Romanya’ya 
ek olarak, Lihtenştayn, İzlanda, 
Norveç ve İsviçre olmak üzere 29 
ülkeyi kapsıyor. AA

AVRUPA Birliği (AB) üyeleri ara-
sında dönüşümlü üstlenilen dönem 
başkanlığını 6 aylığına Polonya 
yürütecek. Polonya, dün itibarıyla 
görevi 1 Temmuz 2024’ten bu yana 
sürdüren Macaristan’dan devraldı. 
AB üye ülkeleri arasında 6 ayda bir 
dönüşümlü üstlenilen dönem baş-
kanlığı, 1 Temmuz 2025’e kadar 
Polonya tarafından yürütülecek.

‘GÜVENLİK AVRUPA!’
Polonya, dönem başkanlığı slo-

ganını “Güvenlik, Avrupa!” ola-
rak belirledi. Rusya-Ukrayna 
Savaşı’ndan en çok etkilenen ve 
Belarus’a komşu AB ülkesi Polon-
ya, diğer üye ülkeleri savunma 
harcamalarını artırmaya, Avru-
pa savunma sanayisini güçlendir-
meye teşvik edecek. Polonya ayrı-
ca AB’nin dış sınırlarındaki göç ve 
güvenlik zorluklarını kapsamlı bir 
şekilde ele almak, düzensiz göçü 
azaltmak ve geri göndermelerle ilgi-
li prosedürleri etkinleştirmek için 
yeni çözümler üzerine çalışmaya 
hazırlanıyor. Belarus’un göçmenle-
ri silah olarak kullandığını ve hib-
rit bir savaş ile karşı karşıya oldu-
ğunu kaydeden Varşova yönetimi, 
ayrıca dezenformasyonla mücade-
le ve enerjide bağımlılığı azaltma-
ya odaklanacak. Polonya görevi, 
1 Temmuz 2025’te Danimarka’ya 
devredecek. AA

GÜNEY Amerika ülkesi Ekva-
dor’da, 4 çocuğun kaybolmasıyla 
ilgili sorumluluk taşıdıkları gerek-
çesiyle 16 asker gözaltına alındı. 
Yasa Dışı Göç Kullanımı Birimi’ne 
bağlı Savcı Cristian Farez, konuya 
ilişkin yaptığı açıklamada, çocuk-
ların kaybolması olayına karıştı-
ğı tespit edilen 16 askerin gözaltına 
alındığını belirtti. Farez, ellerin-
deki kanıtlar ve yayınlanan görün-
tüler doğrultusunda, askerlerin 
çocukların kaçırılmasındaki rolü-
nü ortaya koyduklarını söyledi.  
Yerel basında çıkan habere göre, 
geçen hafta Taura köyünde yanmış 
halde bulunan cesetlerin, askerler 
tarafından götürülen çocuklara ait 
olduğu teyit edildi. AA

YEMEN’DEKİ Husiler, Marib ili 
hava sahasında ABD’ye ait MQ-9 
tipi bir insansız hava aracını (İHA) 
düşürdüklerini açıkladı. Husilerin 
Askeri Sözcüsü Yahya Seri, tele-
vizyonda yayınlanan açıklama-
sında konuya ilişkin bilgi verdi. 
Sözcü Seri, Husilere ait hava 
savunma sisteminin, Marib ili 
hava sahasında düşman faaliyet-
leri yürüten ABD’ye ait bir MQ-9 
tipi İHA’yı karadan havaya fırlatı-
lan yerli üretim bir füzeyle vurarak 
düşürdüğünü ifade etti. Gazze Şeri-
di’ne destek çerçevesinde ABD ve 
İsrail’e karşı yürüttükleri mücade-
lede düşürdükleri MQ-9 tipi İHA 
sayısının 14’e yükseldiğini kay-
deden Seri, Filistin halkına des-
teklerini sürdüreceklerini söyledi. 
ABD’den ise konuya ilişkin henüz 
bir açıklama yapılmadı. AA

JAPONYA’NIN başkenti Tok-
yo’da iki katlı bir evde çıkan 
yangında iki kişi hayatını kay-
betti. Kyodo News’ün haberi-
ne göre, önceki akşam saatlerin-
de, Japonya’nın popüler turistik 
noktalarından Tokyo Skytree 
yakınlarındaki bir evde yangın 

çıktı. İtfaiye ekipleri, şiddetli 
rüzgar nedeniyle yangının civar-
daki 8 binaya yayıldığını belirtti. 
Yetkililer, kontrol altına alınan 
yangında, iki kişinin yaşamı-
nı yitirdiğini bilgisini paylaş-
tı. Yangının çıkış sebebi henüz 
bilinmiyor. AA

Kayıp çocuklara dair
16 asker gözaltında

Husiler: ABD’ye ait 
bir İHA’yı düşürdük

Tokyo’da ev yangını: 2 kişi hayatını kaybetti
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@gazetesok1
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

sokgazetesi
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

GÜRCİSTAN’IN Avrupa Bir-
liği’ne (AB) katılım müzakere-
lerin askıya alınmasına karşı 
bir aydan fazla devam eden 
gösteriler başkent Tiflis’te yıl-
başı gecesinde de sürdü. Gür-
cistan Başbakanı İrakli Kobak-
hidze’nin, ülkesinin AB’ye 
katılım müzakerelerin başla-
tılması sürecinin 4 yıllığına 
askıya alması kararına karşı 
28 Kasım’da başlatılan göste-

riler 35 gündür sürüyor.  

CADDEYE SOFRA 
KURDULAR

Kentin merkezindeki Şota 
Rustaveli caddesi boyunca 
sofra kuran göstericiler, Tif-
lis’te bulunan turistlere de 
yemek ikram etti. Havai fişek 
gösterileri ile 2025 yılın gel-
mesini karşılayan göstericiler, 

aynı zamanda attıkları slogan-
larla hükümete parlamen-
to seçimlerini yenileme çağrı-
sında bulundu. Ellerinde AB 
ile Gürcistan ve farklı ülkele-
rin bayraklarını taşıyan göste-
riciler, saatler boyunca burada 
kalarak birbirlerine yeni yılını 
kutladı. AB, ABD, eski Gürcis-
tan Cumhurbaşkanı Zurabiş-
vili ve muhalefet, iktidardaki 
Gürcü Hayali Partisinin seçil-

diği parlamento seçimlerini 
kabul etmiyor ve hükümetin 
AB’ye katılım müzakereleri-
nin başlamasını askıya alma-
sına tepki gösteriyor. Gürcis-
tan Başbakanı Kobakhidze’nin 
hükümeti ise Batı’nın destek-
lediği bazı güçler, eski cum-
hurbaşkanı Zurabişvili ve 
muhalefeti, “sokak eylemleri” 
ile hükümeti devirmeye çalış-
makla suçluyor. AA

ABD’DE bir aracın kala-
balığa dalması sonrası 
ilk belirlemelere göre 
10 kişinin öldüğü, 30 
kişinin yaralandığı bil-

dirildi. New Orleans polisi, bir ara-
cın Bourbon Caddesi’nde kalabalı-
ğa daldığını belirtti. Polis, olayda 
ilk belirlemelere göre 10 kişinin 
öldüğünü, 30 kişinin yaralandığı-
nı kaydetti. CNN’in haberine göre, 
bölgeye sevk edilen acil durum 
yetkilileri, olayı “kitlesel bir can 
kaybı” olarak nitelendirdi. New 
Orleans resmi afet hazırlık kurumu 
“NOLA Ready” de açıklamasında, 
yaralıların yakın hastanelere kaldı-
rıldığını aktararak, olay yerine yak-
laşılmaması uyarısı yaptı.

EĞLENCEDE DEHŞET
Görgü tanıkları, 2025’in ilk günü 

meydana gelen trajik olay nede-
niyle “yılbaşı gecesi eğlencesi-
nin dehşete dönüştüğünü” ifade 
etti. CNN’e konuşan 22 yaşındaki 
Kevin Garcia, “Gördüğüm tek şey, 
Bourbon kaldırımının sol tarafın-
daki herkese çarpan bir kamyon-
du.” dedi. Whit Davis ise “Herkes 
bağırmaya, çığlık atmaya ve arkaya 
doğru koşmaya başladı ve sonra bir 
süre kilitlendik ve sonra sakinleş-
ti.” diye konuştu.

NOEL’DE 5 KİŞİ ÖLMÜŞTÜ
Almanya’da Saksonya-Anhalt 

eyaletinin Magdeburg kentinde 
20 Aralık’ta Noel pazarına araç-
la yapılan saldırıda 5 kişi ölmüş, 
400 yaralı hastaneye kaldırılmıştı.   
Saldırının ardından gözaltına alı-
nan Suudi Arabistan doğumlu dok-
tor Talib A’nın İslam karşıtı, aşırı 
sağ ve siyonizm destekçisi oldu-
ğu anlaşılmıştı. Magdeburg Poli-
si Direktörü Tom-Oliver Langhans, 
Magdeburg Başsavcısı Horst Walter 
Nopens ve kentin belediye yetkilisi 
Ronni Krug, saldırıya ilişkin basın 

toplantısı düzenlemişti.  Zanlı-
nın motivasyonunun araştırıldığını 
ifade eden Nopens, “Mevcut duru-
ma göre eylemin, Suudi Arabistan-
lı mültecilere Almanya’da yapılan 
muameleden duyulan memnuni-
yetsizlikten kaynaklanmış olabile-
ceği görünüyor ancak daha derinde 
yatan şey soruşturmanın konusu-
dur.” diye konuştu. Nopens, bir 
gazetecinin, zanlının isminin Talib 
A. olup olmadığını sorması üzeri-
ne bunu doğrulamıştı. Bir yıl önce 
zanlı hakkında bir işlem yapıldığı-
nı söyleyen Nopens, bu işleme iliş-

kin ayrıntı vermedi ancak bu kişi-
nin “şiddet uygulayan bir suçlu 
olduğu için ilgi odağı olmadığını” 
kaydetti. Nopens, zanlının, ifade-
sinde saldırının nedenine ilişkin 
açıklama yaptığını, ancak burada 
neyin doğru olduğunun soruştu-
rulması gerektiğini belirtti.

GÜVENLİK TARTIŞMASI
Belediye yetkilisi Krug da söz 

konusu kaçış ve kurtarma güzerga-
hında bariyerler ve direkler bulun-
madığını, bu yolda acil durumda 
doktor ve itfaiyenin meydana eri-
şiminin sağlanmasının öngörül-
düğünü ifade etti. Ancak buralar-
da mobil polislerin görev yaptığını 
söyleyen Krug, Noel pazarı için 
güvenlik tasarısının en son kasım-
da yenilendiğini belirtti. Öte yan-
dan, Alman basınında yer alan 
haberlerde, saldırganın uyuşturucu 
testinin pozitif çıktığı iddia edil-
mişti. Alman basınında, 50 yaşın-
daki failin 2006’dan beri Alman-
ya’da yaşadığı ve ülkede süresiz 
oturum izni bulunduğu, Bern-
burg kentinde hekim olarak çalıştı-
ğı ve sosyal medya hesaplarından 
“Almanya’da İslam’ın yükselişin-
den endişe ettiğini gösteren” pay-
laşımlarda bulunduğu bilgileri yer 
almıştı. AA

ABD’nin New Orleans eyaletine bağlı Bourbon Caddesi’nde eğlenenlerin arasına kamyonla dalan bir 
şoför sonrasında etrafa ateş açtı. Polisle de çatışan saldırgan en az 10 kişiyi öldürdü, 30 kişiyi yaraladı

YILBAŞI KUTLAMALARINDAYILBAŞI KUTLAMALARINDA
KAMYONLU TERÖR: 10 ÖLÜKAMYONLU TERÖR: 10 ÖLÜ

Gürcistan yeni yıla gösterilerle girdiGürcistan yeni yıla gösterilerle girdi

BULGARİSTAN VE ROMANYA BULGARİSTAN VE ROMANYA 
ŞENGEN BÖLGESİNE KATILDI
2007’de AB’ye katılan iki ülke vatandaşları dün itibariyle vizesiz seyahat bölgesine 
dahil oldu. Yeni katılımlarla Şengen kapsamındaki ülke sayısı 29’a yükseldi

KARAYİP ülkesi Porto Riko’da, 
enerji santrallerinde yaşanan 
arıza nedeniyle halkın yüzde 
90’ının elektriksiz kaldığı bildiril-
di. Ulusal basında yer alan habere 
göre, ülkenin enerji santrallerin-

deki arızalar, halkın yüzde 90’ını 
elektriksiz bıraktı. Elektrik ile-
timinden sorumlu şirket LUMA 
Enerji’nin Dış İlişkiler Direktörü 
Jose Perez, “Önceliklerimiz has-
taneler, havaalanları, polis kara-

kolları ve itfaiye istasyonlarıdır. 
Çalışmalarımız devam ediyor ve 
insanların yeniden hizmet alma-
sı sağlanacak, ancak tüm ülkenin 
elektriğe kavuşması zaman ala-
cak.” dedi. AA

Enerji santralindeki arıza ülkeyi felç etti

AB’nin dönem başkanı 
6 AYLIĞINA POLONYA



İ
ZMIR Büyükşehir Bele-
diyesi ülkede yaşanan 
ekonomik krize rağmen 
2024’de önemli yatırım-
lara imza attı. Şehirde 

yaşam konforunu artırmak 
amacıyla ulaşımdan altyapıya 
çevre tesislerinden Körfez te-
mizliğine kadar yüzlerce proje 
yaşama geçirildi. Raylı sistem-
lerin toplu ulaşımdaki payını 
artırmak için önemli hamleler 
yapıldı. Narlıdere Metrosu ve 
Çiğli Tramvayı hizmete alınır-
ken, Buca Metrosu inşaatında 
da önemli aşama kaydedildi. 
Kent içi trafiği rahatlatacak 
önemli projeler başlatıldı. Sos-
yal belediyecilik uygulamaları 
hızla devreye alınırken, yurt-

taşın bütçesine katkı koyacak 
hizmetlerin yaygınlaşması 
sağlandı. Büyükşehir Beledi-
yesi’nin ESHOT, İZSU ve iş-
tiraklerinin yatırımlarıyla bir-
likte Büyükşehir’in 2024 yılı 
yatırım tutarı 20 milyarı geçti.

METRO YAYILIYOR

 İzmir Büyükşehir Belediye-
si 2024 yılında raylı sistem-
lerin toplu ulaşımdaki payını 
artırmak için tarihi yatırımlar 
yaptı. Evka-3’ten başlayıp 
Fahrettin Altay’da sona eren 
mevcut hattın devamı olan 
Narlıdere Metrosu hizmete 
alındı. Çiğli Tramvayı se-
ferlerine başladı. Tramvay 
seferlerinin sıklaşmasını da 

hedefleyen Büyükşehir; hem 
Çiğli hem de Konak ve Karşı-
yaka hatlarında çalışacak 22 
elektrikli tramvay aracı alımı 
için sözleşme imzaladı.

KONFOR ARTIYOR

İklim kriziyle mücadele 
kapsamında su kaynakları-
nın verimli kullanımı için 
parklarda Merkezi Su Yöne-
timi Sistemi ve kentin yeşil 
alanlarında kurakçıl çim türü 
uygulaması başlatıldı. 433 bin 
metrekarelik yeşil alan kente 
kazandırıldı.  

KENT LOKANTASI

Ekonomik darboğaz nede-
niyle 2024’te sosyal yardımlar 

artırıldı. Başkan Cemil Tugay 
göreve gelir gelmez ekmek 
fiyatı 7 liradan 5 liraya dü-
şürüldü. Kentin 5 ayrı nok-
tasında dört çeşit yemekten 
oluşan menünün 50 TL’den 
sunulduğu Kent Lokantaları 
açıldı. Yuvamız İzmir Çocuk 
Etkinlik Merkezi’nin kent 
genelindeki sayısı 18’e yük-
seltildi, aylık ücreti de yüzde 
50 indirimle 5 bin TL’ye 
düşürüldü. 14 bin öğrenci 
için yaklaşık 35 milyon lirayı 
bulan kırtasiye desteği veril-
di. Toplam 5 bin 398 kişiye 
Üniversite Eğitim Desteği 
Yardımı kapsamında 32 mil-
yon 387 bin 500 TL’lik nakdi 
yardım sağlandı. İHA
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İzmir Büyükşehir Belediyesi geçen yıl trafiği İzmir Büyükşehir Belediyesi geçen yıl trafiği 
rahatlatacak projelerin yanı sıra İzmir rahatlatacak projelerin yanı sıra İzmir 
Körfezi’nin temizliğine de para harcadı. Körfezi’nin temizliğine de para harcadı. 
İhtiyaç sahiplerini unutmayan yönetim İhtiyaç sahiplerini unutmayan yönetim 
kennteki yeşil alan miktarını artırdıkennteki yeşil alan miktarını artırdı

GAZIANTEP’IN Şahinbey 
Belediye Başkanı Mehmet 
Tahmazoğlu, 2024 yılında 9 
bin 343 nikah kıyarak Tür-
kiye’de en çok nikah kıyan 
belediye olduklarını söyledi. 
Tahmazoğlu, ‘’Biz gençleri-
mizin evlenmesinden tarafız. 
Evlenmek isteyen çiftlerimi-
ze özel kurslar açtık. Evlilik 
okulumuz var. Orada iletişim 
başta olmak üzere evlilikle 
ilgili önemli eğitimler ve-
rilmekte. Evlenmek isteyen 
tüm çiftlerimizi her anlam-
da destekliyoruz. Biz daha 

mutlu aileler daha mutlu bir 
toplum hedefliyoruz. Evlilik 
okuluna katılan çiftlerimize 
çamaşır makinesi veriyoruz. 
Maddi durumu zayıf olan 
gençlere ise oturma gurubu 
başta olmak üzere maddi 
desteklerde bulunuyoruz. 
Cumhurbaşkanımızın dediği 
gibi gençlerimiz genç yaşta 
evlensin. Bu yüzden çiftlerin 
daha erken yaşta evlilik ve 
erken yaşta ebeveyn olmala-
rını istiyoruz. Bugün evlenen 
çiftimize ise mutluluklar 
diliyoruz” dedi. İHA

Nikah kıyma rekoruNikah kıyma rekoru
Gaziantep ilçesindeGaziantep ilçesinde

ELAZIĞ Halk Eğitim Merkezi 
Müdürlüğü, çalışmalarını ve 
kurslarını aralıksız bir şekilde 
sürdürüyor. Okuma yazmadan 
hasta ve yaşlı bakıma, teks-
tilden aşçılığa kadar 75 farklı 
alanda binlerce kurs açan Halk 
Eğitim Merkezi çalışmalarını 
aralıksız sürdürüyor. Bu çer-
çevede bir yıl içerisinde açılan 
bin 540 kursta, 26 bin 200 va-
tandaşa eğitim verildi. Yediden 
yetmişe her kesime hitap eden 
kurslar sayesinde vatandaşlar, 
birçok alanda kendini geliştir-
me fırsatı yakaladı. Bir yandan 
sosyalleşen bir yandan da öğre-
nen kursiyerler, aynı zamanda 
aile ekonomilerine de katkı sağ-
lamanın mutluluğunu yaşadı.

İSTİHDAMA KATKI

2024 yılında bin 550 kurs 
faaliyeti icra ettiklerini dile 

getiren Halk Eğitim Merkezi 
Müdürü Kenan Tabar, “Bu 
bin 550 kursta 26 bin 200 
vatandaşımıza kurs hizmeti 
verdik. Bu rakamlar 1 Ocak-
tan 31 Aralığa kadar. Elazığ 
Halk Eğitim Müdürlüğü ola-
rak kurslarımızı planlarken 
istihdama yönelik olmasına 

da dikkat ederek kurs çeşitli-
liğini arttırmak niyetindeyiz. 
Bu konuda muvaffak olduk. 
75 alanda kurs faaliyetleri icra 
etmekteyiz. Bu 75 alanda 3 
bin 500’e yakın kurs programı 
var. Bu kurs programlarının 
yüzde 68’e yakını mesleki 
kurslardır. Bizlerde ilimiz-

deki istihdama yönelik faa-
liyet gösteren kurumlarla iş 
birliği içinde bu kurslarımızı 
planlamaya devam ediyoruz. 
Geçtiğimiz günlerde İl Milli 
Eğitim Müdürümüzün de pro-
jesi dahilinde Organize Sanayi 
Bölgesinde toplantı yaptık” 
dedi. İHA

ULAŞIMDAN TEMIZLIĞEULAŞIMDAN TEMIZLIĞE
20 MILYAR LIRA YATIRIM20 MILYAR LIRA YATIRIM

MERSIN Büyükşehir Bele-
diyesine bağlı Mersin Su ve 
Kanalizasyon İdaresi (MESKİ) 
Genel Müdürlüğü, altyapıdan 
asfalta, arıtmadan güneş ener-
ji sistemlerine kadar 13 ilçede 
yatırımlarına hız kesmeden 
devam ediyor. Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Vahap Seçer’in 
öncülüğünde tüm ilçelerde 
yatırımlarını ara vermeden 
sürdüren MESKİ, Mersin’i 
kaliteli ve dayanıklı altyapı 
ağlarıyla donatıyor. 2024 yı-
lında MESKİ; 206 bin metre 
içme suyu, 51 bin metre kana-
lizasyon ve 20 bin metre yağ-
mur suyu hattı olmak üzere, 
toplam 278 bin metre altyapı 
hattı çalışması gerçekleştirdi. 
MESKİ, uzun yıllar süren so-

runlara etkili ve kalıcı çözüm-
ler getirerek, vatandaşların 
hayatını kolaylaştıran çalış-
malara tüm ilçelerde aralıksız 
devam ediyor. 

IZGARA TEMİZLİĞİ

Yağmur suyu hattı döşen-
mesi, ızgara ve kollektör 
hattı temizliği çalışmaları ile 
yoğun yağışlarda oluşabile-
cek su baskınlarının önüne 
geçen MESKİ, atık su çalış-
malarıyla ise vatandaşlara 

uzun yıllar hizmet edecek 
sorunsuz bir altyapı hizmeti 
sağlamayı planlıyor. MES-
Kİ; kente kazandırdığı yeni 
hatların yanı sıra, ekonomik 
ömrünü tamamlayan altya-
pıyı da modernize ediyor. 
Altyapı çalışmalarından son-
ra tahrip olan yollarda asfalt 
kaplama işlerine de devam 
eden MESKİ, tüm ilçelerde 
yaklaşık 140 bin ton bitümlü 
sıcak karışım asfalt serimi 
gerçekleştirdi. MESKİ’nin 
gerçekleştirdiği titiz çalış-

malar neticesinde yollar kısa 
sürede yenileniyor, vatan-
daşlar mağdur edilmiyor.

ATIK SU ARITILIYOR

Temiz bir çevre ve Akdeniz 
için canla başla çalışan MESKİ, 
26 adet atık su arıtma tesisin-
de 2024 yılında yaklaşık 150 
milyon metreküp atık suyu 
arıtarak, doğaya deşarj etti.  
Atıkları kaynağında ayrıştırıp 
toplanmasını ve geri dönüştü-
rülmesini sağlayarak geleceğe 
yatırım yapan MESKİ, İş Sağlı-
ğı ve Güvenliği Şube Müdürlü-
ğü koordinesinde 2024 yılında 
6 yerleşkesine daha sıfır atık 
belgesi alarak toplam 23 adet 
temel seviye sıfır atık belgesi 
sahibi oldu. İHA

Büyükşehir Belediyesi geçen yıl 278 bin metre Büyükşehir Belediyesi geçen yıl 278 bin metre 
altyapı hattına imza attı. Atıkları yeniden altyapı hattına imza attı. Atıkları yeniden 

ekonomiye kazandıran ekipler  hızlı ve güvenli ekonomiye kazandıran ekipler  hızlı ve güvenli 
seyahat için yollara asfalt serdiseyahat için yollara asfalt serdi

Mersin’in ilçelerindeMersin’in ilçelerinde
altyapı seferberliğialtyapı seferberliği

MESLEK VE HOBI ISTEYENLERE KURS

SINEKLE mücadele ça-
lışmalarına yaz-kış aralık-
sız devam eden Antalya 
Büyükşehir Belediyesi, 
sinekler için önemli bir 
üreme kaynağı olan eski 
araç lastiklerini toplayarak, 
geri dönüşüme gönderiyor. 
Sinek ve haşere ile müca-
dele çalışmalarını etkin bir 
biçimde sürdüren Antalya 
Büyükşehir Belediyesi, kış 
aylarında da üreme kaynak-
larının ortadan kaldırılması 
için yoğun çaba harcıyor. 
Eski, kullanılmayan ve çev-

reye gelişi güzel bırakılan 
araç lastikleri de içlerine do-
lan sular yüzünden sinekler 
için önemli bir üreme alanı 
oluyor. Büyükşehir ekipleri, 
yağışların da başlamasıyla 
ilçelerde gelişi güzel bırakı-
lan araç lastiklerini toplama 
çalışmalarına hız verdi. 
Toplanan onlarca araç las-
tiği ile sineklerin en önemli 
üreme kaynaklarından biri 
kurutulurken, bu lastikleri-
nin geri dönüşüme gönde-
rilmesi ile de çevre kirliliğin 
önüne geçiliyor. İHA

Sineksiz bir yaz için
lastikler toplanıyor

BURSA’NIN 17 ilçesinde 
sokak hayvanlarına sahip 
çıkan Büyükşehir Beledi-
yesi, 2024 yılında da sağlık 
hizmetlerinden yuvalandır-
maya kadar birçok alanda 
can dostların yanında oldu. 
Bursa’da sokak hayvanları-
nın her zaman yanında olan 
ve Türkiye’ye örnek olacak 
önemli sosyal sorumluluk 
projelerini hayata geçiren 
Büyükşehir Belediyesi, bu 
alandaki hizmetlerini 2024 
yılında büyük bir özveriyle 
sürdürdü. Büyükşehir Be-
lediyesi Sokak Hayvanları 
Tedavi Merkezi aracılığıyla 
1 Nisan 2024’ten bu yana 2 
bin 723 kısırlaştırma ope-
rasyonu başarıyla tamam-
lanırken, 19 bin 569 sokak 
hayvanının tedavi işlemi 
gerçekleştirildi. 

AŞILAR TAMAM

Ayrıca sokak hayvan-
larının sağlıklı bir yaşam 
sürebilmeleri için 3 bin 

887 iç parazit, 3 bin 870 dış 
parazit ve 3 bin 815 adet 
koruyucu aşı uygulaması 
yapıldı. Bunun yanı sıra 488 
yuvalandırma işlemi gerçek-
leştirilerek can dostlar için 
daha güvenli ve konforlu bir 
yaşam alanı sağlandı. Bü-
yükşehir Belediyesi, bakım 
ve besleme faaliyetlerinin 
yanı sıra hayvan sağlığı ve 
sevgisi konularında eğitim 
çalışmalarını da sürdürüyor. 
Veteriner Hizmetleri Şube 
Müdürlüğü’nde görevli vete-
rinerler, belirli periyotlarla, 
ilk ve ortaokul seviyesindeki 
öğrencilere yönelik eğitim 
çalışmaları düzenliyor. Can 
dostların doğanın sunduğu 
en samimi armağanlardan 
olduğunu hatırlatan Bü-
yükşehir Belediye Başkanı 
Mustafa Bozbey, “Onların 
da bu dünyada en az bizim 
kadar yaşam hakkına sahip 
olduğunu ve bizim kadar 
sevgiye ihtiyaç duyduklarını 
unutmayalım” dedi. İHA

Sokak hayvanlarınaSokak hayvanlarına
şefkat eli uzatılıyorşefkat eli uzatılıyor
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BAHÇELIEVLER Belediyesi 
tarafından yapılan çekilişle 
100 vatandaşa bisiklet hedi-
ye edildi. Çekilişlerin her ay 
devam edeceği öğrenilirken, 
Bahçelievler Belediye Başkanı 
Dr. Hakan Bahadır, “Bahçeli-
evler’deki her çocuğun, gencin 
bisikleti olsun. Büyüklerimizin 
de olsun ve bu bisiklet sürme 
alışkanlığı devam etsin. Sağlık-
lı spor yapsınlar. Yaşlarına ve 
fiziki kapasitelerine göre her-
kes spor yapsın” dedi.  TBMM 
Adalet Komisyonu Başkanı ve 
AK Parti İstanbul Milletvekili 
Prof. Dr. Cüneyt Yüksel ise, 
“Burada sadece bir bisiklet 

kura töreninde bulunmuyo-
ruz. Aslında Bahçelievler’in 
daha huzurlu, güvenli olması 
için gece gündüz çalışan başta 
belediye başkanımız olmak 
üzere burada AK Parti Bele-
diyeciliğinde en güzel şekilde 
hizmetlerini sunan Sayın Cum-
hurbaşkanımızın vizyonunu 
Bahçelievler’de en güzel yan-
sıtan bir şekilde çocuklarımıza 
bisiklet dağıtırken tabi birlik 
ve beraberliğimizin burada 
en güzel örneğini görüyorum. 
Bahçelievler Belediye Başkanı-
mıza ve tüm çalışma arkadaş-
larına çok teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı. İHA

DENIZE açılan balıkçılar, 
binlerce kasa hamsi ile li-
mana döndü. Hamsi bolluğu 
nedeniyle fiyatlarda düşüş 
beklenirken limanda kasası 
bin 500 ile 2 bin lira arasından 
satılıyor

 İstanbul, Trabzon, Samsun, 
Rize, Zonguldak, Giresun, 
Balıkesir, Ordu gibi birçok 
ilde denize açılan balıkçılar 
rotasını Karadeniz’e kıyısı olan 
Kırklareli Demirköy ilçesine 
bağlı İğneada Beldesine çevir-
di. Karadeniz’de hamsi balığı-
nın izini süren balıkçı tekne-
leri İğneada Limanı’na kasalar 
dolusu hamsi ile döndü. Kasa 
kasa hamsileri kamyonlara 
yükleyen balıkçılar “Bu gidişle 
balık fiyatları düşecek” diye 
konuştu.   Yaklaşık bin, 2 bin 
kasa ile limana dönen balık-

çılar vatandaşların taze balık 
yemesi için mesai harcadıkla-
rını söyledi. 

TEKNE BAŞI 2 BİN KASA AV
Yaklaşık 3 - 4 gündür hamsi 

bolluğunu yaşandığını ifade 
eden balıkçı Onur Dursun, 
“Diğer senelere göre balıkta 
daha çok bolluk yaşanıyor. 
Gece gündüz demeden balı-
ğın peşinden gidiyoruz” dedi. 
Türkiye’nin dört bir yanından 
balıkçıların İğneada’ya geldi-
ğini aktaran Dursun, “Sam-
sun’dan Trabzon gibi birçok 
ilden balıkçılar geldi. İşin yanı 
sıra burada aile gibiyiz” diye 
konuştu.  Tekne başı bin, 2 bin 
kasa hamsi avlandığını belirten 
Dursun, hamsi bolluğunun 1 
ay daha sürmesini bekledikle-
rini aktardı.  İHA

EDIRNE’DE Barınan Yaşlıları 
Koruma ve İhtiyaçlarını Karşıla-
ma Derneği huzurevi sakinlerine 
yönelik yeni yıl etkinliği partisi 
düzenledi. Huzurevinde ger-
çekleştirilen etkinlikte “Morİz 
Ritim” Grubu sahne aldı. Ritim 
grubunun şarkılarına yaşlılar 
danslarıyla eşlik etti. Aile ve 
Sosyal Hizmetler Müdürü Ha-
run Tohumcu, yeni yılın sağlık, 
mutluluk ve huzur getirmesini 
diledi. Yaşlıların elini öperek 

hal hatır sormanın ve bir araya 
gelmenin önemine değinen 
Tohumcu, “Büyüklerimiz hepi-
mizin baş tacı. Sizlerin duasını 
almak, sizinle beraber olmak 
bizleri bir adım öteye daha sağ-
lam götürüyor. İyi ki varsınız.” 
dedi. Edirne’de Barınan Yaşlıları 
Koruma ve İhtiyaçlarını Kar-
şılama Derneği Başkanı Pınar 
Ersaçmış da yeni yılın mutluluk, 
sağlık ve huzur getirmesi temen-
nilerinde bulundu. AA

SARAYBURNU FATIHLERI 
2025’I DENIZDE KARŞILADI

İBB’de nakit ödeme bitti!
İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi 

(İBB) sosyal tesisleri ile Perakende Gru-
bu İştiraki BELTUR AŞ, 1 Ocak 2025 
itibarıyla sadece kartla ödeme kabul 
edecek.  Nakit ödeme yerine kredi kar-
tı, banka kartı ve İstanbulkart kullanı-
lacak. Yeni uygulama sayesinde, işlem 
hızının artırılması ve ödeme sürecinin 
daha güvenli ve pratik hale getirilmesi 
amaçlanıyor.

Banka kartlarını tercih etmeyen ziya-
retçiler için alternatif olarak İstanbul-
kart kullanımına da imkân tanınıyor. 
İstanbulkart ile yapılan ödemelerde 
herhangi bir hizmet bedeli ya da kart 

kullanım ücreti talep edilmeyecek. 

YILDA 19 MİLYONUN  
ÜZERİNDE MİSAFİR

1 Ocak itibarıyla BELTUR işletmele-
rinde,  İstanbulkart ile yapılan ödeme-
lerde yüzde 10 nakit iade kampanyası 
uygulanacak.

2024 yılı itibarıyla İBB sosyal tesisle-
rinden toplam 19 milyon 750 bin kişi 
hizmet aldı. Yeni uygulamayla, sosyal 
tesisler ile BELTUR’a gösterilen yoğun 
ilgi ve talep doğrultusunda, ödeme yön-
temlerinde hız ve kolaylık sağlanması 
amaçlanıyor. HABER MERKEZİ

İBB sosyal tesisleri ile 
iştiraki BELTUR’da  
1 Ocak 2025 itibarıyla 
nakit ödeme dönemi 
sona erdi. Ödemelerde 
kredi kartı, banka 
kartı ve İstanbulkart 
kabul edilecek

Yaklaşık 20 yıldır yaz-kış demeden denize giren “Sarayburnu 
Fatihleri”, senenin son gününde de İstanbul Boğazı’nda kulaç attı

SABAHIN erken saatlerin-
de sonra sahile gelen grup 
üyeleri, kayalıklarda soyun-
duktan sonra bir süre koşup 
ısındı. Daha sonra Gülhane 

Parkı’nın önündeki sahilden Boğaz’ın 
soğuk sularına atlayan grupta yer alan 
Hüseyin Kahraman, AA muhabirine, 
her gün denize girdiklerini söyledi.

Bunu kimseye tavsiye etmediklerini 
dile getiren Kahraman, “Çünkü bura-
da her gün yüzmeyen adamın vücudu 
alışkın olmaz. Vücudu alışkın olmadı-
ğı için de su çarpar. O yüzden her gün 
yüzmeyen arkadaşlar, buraya gelip 
yüzmek istemesin. Her sabah nama-
zını Ayasofya’da kılıyoruz, oradan 
sonra buraya gelip denize giriyoruz.” 
dedi.

Kahraman, Sarayburnu sahilinde 
her gün denize girmenin kendilerine 
enerji ve güç verdiğini anlattı.

Soğuk havaya alışkın olmayanların 
denize atlamamaları gerektiğine dik-
kati çeken Kahraman, “Suya atlasanız 
bu sizi ısırır. Etlerinizi paramparça 
ediyormuş gibi o hissi verir. Şoka 
girersiniz, o da sizi suda boğar.” diye 
konuştu.

Kahraman, sabahları gelip yüzdük-
ten sonra işlerine gittiklerini belirte-
rek, şöyle devam etti:

“Bizim için en büyük zorluk, İstan-
bul Büyükşehir Belediyesinin (İBB) 
gelip burayı (soyunmak için yaptıkları 

yeri) yıkması. Biz burada emek sarf 
ederek yapıyoruz. Hiç kimseye bir 
zarar vermiyoruz ama gelip burayı 
yıkıyorlar. Soyunmamız ve giyinme-
miz problem oluyor. İBB’den buraya 
otobüs durağı gibi bizi rüzgardan ko-
ruyacak bir şey istiyoruz.”

“ECZANELERDE BULUNMAYAN TEK 
İLAÇ, SARAYBURNU”

Yaklaşık 18 yıldır her gün yüz-
düğünü aktaran 53 yaşındaki Fahri 
Yücel, genç görünmesini soğuk suya 
borçlu olduğunu söyledi.

Yücel, yazın yaklaşık 100 kişilik 
olan grubun kışın 30’a kadar düş-
tüğüne dikkati çekerek, “Buradan 
aldığımız dinamizmle de işimize gi-
diyoruz. Stresi boşalttıktan sonra işe 
gidiyoruz. Eczanede bulunmayan tek 
ilaç, Sarayburnu. Herkes bize deli di-
yor ama biz deli değiliz.” ifadelerini 
kullandı.

Kendisini her sabah yüzmeye ge-
tiren sebeplerden birinin sahilde 
bulunan kedileri besleme isteği ve 
arkadaşlık ortamları olduğundan 
bahseden Yücel, soğuk havada yüz-
dükleri için grip olmadıklarını sözle-
rine ekledi.

Yaşar Çetiner, 2007 yılından beri 
yaz-kış demeden yüzdüğünü dile 
getirerek, “Bir ev hayatımız, bir iş 
hayatımız bir de Sarayburnu hayatı-

mız var. Burası anlatılmaz yaşanır. 
Bu, bizim için bir zevk. Şanlıurfalı 
bir arkadaşımızın acı yemesi gibi. Ne 
kadar acıysa, zevk veriyorsa, soğuk 
bize de zevk veriyor.” dedi.

Kadir Erener, aynı iş yerinde çalış-
tığı büyüğünün önerisiyle yaz başın-
dan beri yüzdüğünü belirtti. Kendile-
rini motive eden en büyük duygunun 
dostluk ortamı olduğunun altını çi-
zen Erener, “Kışın denize girmek ger-
çekten çok faydalı ama bunu düzenli 
yapmak lazım. Yazın başından beri 
başlayarak hiç bırakmadık. Haftanın 
en az 3-4 günü sabah erken saatlerde 
gelip burada antrenmanımızı yapıyo-
ruz. Daha sonrasında güne başlıyo-
ruz. Herkes buradan işine gidiyor.” 
diye konuştu.

YÜZMEK, MS HASTALIĞINA  
İYİ GELDİ

Cerrahpaşa’da esnaf olduğunu ve bu 
yıl yüzmeye başladığını aktaran Me-
lih Doğan da “12 yıldır MS (Multipl 
Skleroz) hastasıyım. Buna da iyi geldi. 
MS’in en büyük sıkıntılarından biri 
yorgunluktur. Hiçbir şekilde bu yor-
gunluğu hissetmiyorsun.” ifadelerini 
kullandı.

Grupta yer alan Barış Keçeci de yıl-
lardır yüzmenin sağlık açısından ken-
dilerine iyi geldiğini düşündüklerini 
kaydetti. AA

Bahçelievler’de çekilişle 
100 adet bisiklet dağıtıldı

Balıkçılar hamsiyi 
İğneada’da avladı

Huzurevi sakinleri
kurtlarını döktü
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ArmoniPark’a 
yepyeni Teknosa

AB’nin USB-C 
kuralı başlıyor

Sabiha Gökçen 
rekora imza attı 8+1 taksi mağdurları isyanda

İzzet Paşa Mahallesi’nde hizmete giren Şişli’deki 3. Kent Lokantası açılışına 
İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu da katıldı

İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından hayata geçirilen 
“Okul Öncesi Müzik Eğitimi Uygulayan Okul Projesi’nin ilki 
Beşiktaş’ta bulunan Yıldız Erten Anaokulunda gerçekleştirildi

OKUL ÖNCESINDE 
MÜZIK EĞITIMI

Kent Lokantası’ndanKent Lokantası’ndan
Şişli’ye bir şube dahaŞişli’ye bir şube daha

MAHALLEDE 75 metrekarelik 
alanda açılan lokanta, günlük 
bin kişi kapasiteli olacak. İlk 
günkü menüsünde sultan çor-
bası, İzmir köfte, su böreği ve 
meyve yer alırken, yemek 40 
TL’den satışa sunuldu. Vatandaş-
lar yoğun ilgi gösterdi. Başkan 
Şahan ve İmamoğlu, sıraya giren 
vatandaşlara tabldotlarla yemek 
servisinde bulundu. Şişli’de şu 

ana kadar lokantalarda 150 bin 
kişiye hizmet verildiği belirtilen 
lokantanın açılışında adeta izdi-
ham oluştu.

İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, “İnsa-
nımızın onurunu zedelemeden 
dayanışmamızı gösterme model-
lerinden biridir Kent Lokantası. 
Buralar seçilirken öylesine se-
çilmiyor. Emekli var mı, öğren-

cimiz var mı, dar gelirli yaşam 
var mı ona bakılıyor ve ona göre 
seçiliyor. Şişli de öyle bir çözüm 
ve seçim yapmıştır. Ve buraya 
gelen emeklimiz, buraya gelen 
öğrencimiz, buraya gelen dar 
gelirli ya da işsiz vatandaşımız, 
40 lira vererek üç çeşit yemeğini 
sağlıklı bir biçimde yiyebiliyor 
ve işine gücüne gidebiliyor” diye 
konuştu. İHA

TÜRKIYE Yüzyılı Maarif 
Modeli Okul Öncesi Eğitim 
Programı kapsamında İstanbul 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından hayata geçirilen 

“Okul Öncesi Müzik Eğitimi Uygulayan 
Okul Projesi” geçtiğimiz Ekim ayında 
başladı. İstanbul İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü bünyesinde bulunan akademisyen 
ve alanında uzman öğretmenlerden 
oluşan komisyonun başlattığı projenin 
ilki, Beşiktaş’taki Yıldız Erten Anaoku-
lunda gerçekleştirildi. Projenin anao-
kulundaki tanıtımına İstanbul İl Milli 
Eğitim Müdürü Doç. Dr. Murat Mücahit 
Yentür’ün yanı sıra anaokulu öğrencile-
ri ve veliler katıldı. 

“İLK DOKUNUŞLAR  
SON DERECE ÖNEMLİDİR”

Projenin açılışında konuşan Yentür, 
“Erken çocukluk çağındaki çocukların 
ilgilerinin yeteneklerinin keşfedilmesi, 
onların zihinsel, bedensel ve duygusal 
gelişimlerine dokunmak  eğitim öğre-
timin temelini oluşturuyor. Bizde bu 
amaçla arkadaşlarımızla ve öğretmenle-
rimizle beraber okul öncesinde müzik 
ve sanat eğitiminde bir program dahi-
linde yıl boyunca öğrencilerimize öncü 
olarak Beşiktaş ilçemizde uygulamaya 
başlıyoruz. İnanıyorum ki kısa dönem-
de bu projeyi İstanbul’da ve ülkemizde 
uygulamaya başlanacak. İlk dokunuşlar 
çocuğun hayatı için son derece önemli-
dir. Nice Dede Efendiler, Itriler, Münir 
Nurettin Selçuklar bu okullardan yeti-
şecektir” ifadelerini kullandı. İHA

Öğren-
cilerden Serra Çetinkaya, 

‘’Yaklaşık 3 yıldır kanun çalıyorum. İle-
ride ut ve keman da çalmak istiyorum. Benim 

gibi enstrüman çalmak isteyen arkadaşlarım sesini 

en çok beğendikleri aletleri seçsinler” dedi. Çaldığı 

piyano ile dikkatleri üzerine çeken Mehmet Akif 

Kızılkaya ise 1 buçuk yıldır piyano çaldığını 
belirterek ilerideki hayalinin piyanist 

olmak olduğunu söyledi. İHA“İL
ER

ID
E 

UT
 VE

 KEMAN DA ÇALMAK ISTIYORUM”

“İL
ER

ID
E 

UT
 VE

 KEMAN DA ÇALMAK ISTIYORUM”

Büyükşehir Belediyesi tarafından 
yapılan UKOME toplantısı sonrasında 
daha önce minibüs olarak çalışan ve 
atıl duruma düşen bin 755 araç 8+1 
taksiye çevrilmişti. Alınan bu karar 
sonrasında bu taksilere rağbet olma-
mış ve daha sonrasında alınan bir ka-
rarla bin 38 8+1 taksi normal taksiye 
çevrilmişti. Ancak geriye kalan 717 
taksi sürücüsü mağdur oldu. Mağdu-
riyetlerini defalarca dile getirmelerine 
rağmen seslerini İstanbul Büyükşehir 
Belediyesine duyuramayan 8+1 taksi 

esnafı çareyi Bakırköy’de bulunan İs-
tanbul Büyükşehir Belediye Binasının 
önüne gelerek eylem yapmakta buldu. 
Toplanan taksiciler bir an önce mağ-
duriyetlerinin giderilmesini talep etti.  
Grup adına konuşan Alpaslan İkinci, 
“2022 tarihinde alınan kararla normal 
4 + 1 taksi yerine 8 + 1 taksi projesi 
hayata geçmişti. Biz o dönemde de 
itirazlarımızı yapmamıza rağmen bele-
diyedeki bürokratlarımızla görüşerek 
bu mağduriyetten kurtulmak için ser-
zenişte bulunduk” diye yakındı. İHA

TEKNOSA, 2024 yılının 
son mağaza dönüşümünü 
İstanbul’da hayata geçirdi. 
ArmoniPark Outlet Cen-
ter’daki mağazasını uçtan 
uca yenileyen Teknosa, 
yeni dijital konseptiyle 
tüketicilerle buluşmaya 
başladı. Teknosa CEO’su 
Sitare Sezgin ve İcra Kuru-
lu Üyeleri’nin katılımıyla 
açılışı yapılan mağaza, 
daha dijital ve konforlu 
bir deneyim anlayışıyla 

tüketicilere hizmet ver-
meye başladı. Mağazada, 
telekom, bilgisayar, tablet, 
elektronik, küçük ev aletle-
ri ve kişisel bakım ürünleri 
gibi geniş bir yelpazede 
seçenekler sunuluyor.Ara-
lık ayında Denizli Forum 
Çamlık Extra, Vadi İstan-
bul ve Malatya Park Extra 
mağazalarını da yenileyen 
şirket, 2025 yılında da 
mağazalarını dönüştürmeyi 
sürdürecek. İHA

TAŞINABILIR elektronik 
cihazlarda 28 Aralık’tan 
itibaren USB-C şarj girişi 
zorunlu olacak.

AB’nin atıkları azaltmayı 
amaçlayan ve çeşitli elek-
tronik cihazların USB-C, 
Micro USB ve Lightning 
gibi farklı şarj girişlerini 
uyumlu hale getirecek tek 
tip şarj kuralı, 28 Aralık’tan 
itibaren yürürlüğe girecek.
Bu kapsamda, AB ülkele-
rinde taşınabilir elektronik 
cihazlarda yeni standart 
şarj girişi USB-C olacak. 
Bütün yeni akıllı telefon, 
tablet, dijital kamera, 
kulaklık, taşınabilir video 
oyun konsolu, hoparlör, 
klavye gibi cihazlarda 
USB-C şarj girişi bulunması 
gerekecek. Ayrıca, elek-

tronik cihazların hızlı şarj 
sistemleri de uyumlu ola-
cak. USB-C kuralı, 28 Nisan 
2026’dan itibaren dizüstü 
bilgisayarlar için de geçerli 
olacak. AB, 2022’de tek tip 
şarj girişi kuralını onayla-
mış ve yürürlüğe girmesi 
için 2 yıl süre tanımıştı.

AB’nin düzenlemesi, 
özellikle farklı şarj girişi 
kullanan Apple firmasının 
ürünlerinde değişikliğe 
gitmesine neden olmuş ve 
şirketin yeni cihazlarında 
şarj girişlerini USB-C olarak 
değiştirmesini sağlamıştı.

Halihazırda çoğu cihaz, 
USB-C girişi ile şarj edi-
liyor. Kulaklık ve diğer 
çeşitli aksesuarlar ile yeni 
dizüstü bilgisayarlarda da 
aynı giriş mevcut. AA

TÜRKIYE’NIN ikinci, Avru-
pa’nın onuncu en yoğun ha-
valimanı olarak 2023 yılında 
37,1 milyon yolcu ile tüm za-
manların yolcu trafiği rekoru-
nu kıran Sabiha Gökçen, Noel 
ve Yeni Yıl tatili nedeniyle 
yoğun geçen aralık ayında 
yeni bir rekoru kırdı. İSG’de 
29 Aralık 2024 Pazar günü dış 
hatlardan toplam 77 bin 652 
yolcu yararlandı. Köklü tarihi, 
kültürel mirası ve nefes kesici 
doğasıyla ziyaretçi sayısında 
dünya lideri olan ve turizmi 
12 aya yayan İstanbul, 2023’te 
dünyanın en fazla uluslararası 

ziyaretçi alan şehri oldu. Tür-
kiye turizminde katma değerin 
artmasına öncü olan İstan-
bul’un dünyaya açılan kapısı 
Sabiha Gökçen Havalima-
nı’nda, 29 Aralık 2024 Pazar 
günü dış hatlarda 37 bin 910 
gelen yolcu, 39 bin 742 giden 
yolcu olmak üzere toplam 77 
bin 652 misafirle uluslararası 
yolcu trafiğinde tüm zamanla-
rın rekoru kırıldı. Rekorun kı-
rıldığı gün dış hatlarda toplam 
424 uçuş gerçekleştirildi. Bir 
önceki rekor 17 Kasım 2024 
tarihinde 72 bin 587 yolcu ile 
kırılmıştı. İHA
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Yapılan iş, edim. 2. Yoğun 
ışık kaynağı - Rus Kazak başbuğu - Karşı çıkma - Muğla ilçesi. 3. 
İlaç, merhem - Savaş - Değişiklikler - Atardamar. 4. Ukrayna’nın 
başkenti - Gümüş renginde bir element - Hatay ilinde ova - Büyük 
kardeş, abi - Neptünyum simgesi. 5. Bir şeyi elle sıvazlama - Kah-
verengi toprak boya - Gariplik, tuhaflık. 6. Bir tür baharat - Haberci 
- Tekelci sermaye birliği - Erzincan’ın bir ilçesi. 7. Sık gözlü ağ - 
Babası ölmüş çocuk - Trabzon ilçesi - Çalışan, gayret eden. 8. Aşırı 
şişmanlık - Faiz, getiri - Deriden sızan tuzlu sıvı. 9. Stronsiyum’un 
simgesi - Asker - Kiloamper kısaltması - Kısa hatırlatma yazısı - Bir 
bağlaç. 10. Uçan, uçucu - Yaz yağmuru - Afganistan’ın para birimi. 
11. İnen, inmiş - Özgür, hür - Kanuna uygun durum. 12. Kanıt - Tibet 
öküzü - Sodyum simgesi. 13. Yalım, yalaz - Bir tür mersin balığı 
türü - Sermaye artırımı ödeme çağrısı - Eski dilde değme, dokunma. 
14. Baryum simgesi - Mermer yapıştırıcısı - Bir nota - Ödünç mal. 
15. Asla, hiçbir zaman - Bahreyn’in plaka işareti - Kalın su buğusu 
- Kayseri ilçesi. 16. Süslü cadde kemeri - İstanbul Sanayi Odası 
kısaltması - İlave - Cilve, eda - Radyum simgesi - İstek, arzu. 17. 
Göğüs, bağır - Japonya’da kent - O yer - En büyük. 18. Refah içinde 
yaşayış - Bir üzüm türü - Şufa hakkı - Rusça’da evet. 19. Slovakya 
plakası - Kötü kalpli - Eski bir Türk sazı - Sıradanlık. 20. Toplumsal 
- Adlar, isimler - Tedavi. 21. Koşu yolu - Tanrıtanımaz - Aynı ahırdan 
olan yarış atları - Söndürme.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Kan pıhtısı - Özel makinede kızartılmış 
ekmek dilimi - Allah(C.C.) - Uygun bulma. 2. Parıldayan - Kaba, sert 
- Bir cins reçine - Bir armut cinsi. 3. Belirti, nişan, alamet - Belirti, 
iz, ipucu - Geri verme - Ters, zıt - Türkiye plakası. 4. Yanlışlıkla 
- Sebze - Damıtıcı. 5. Eski dilde otlar - Gidiş, yürüyüş - Vilayet - 
Bulunan, olan - Koşucu devekuşu. 6. Şili plakası - Bir besin maddesi 
- Basmakalıp söz - Osmanlılarda başkomutan. 7. Bir yere girerken 
geçilen yer - Serbest bırakılmış köleler - Irmak yük teknesi - Eli açık, 
cömert. 8. Köpek - Argoda vurgun - İri gövdeli bir hayvan - Tarikat 
kurucusu - Üye. 9. Eksik, bitmemiş - Durgunluk. 10. Eski dilde 
bağırsaklar - Berkelyumun simgesi - Meyve kurusu - Tavlada üç 
sayısı. 11. Oto hız ölçme cihazı - Üzüm suyu. 12. Canlı, hareketli 
müzik - Kayınbirader - Halk dilinde hala. 13. Lityum’un simgesi - 
Madagaskar plaka işareti - Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü - Küme, grup. 
14. Dürbün - Hayvanların kışlık yemi - Mikroplu deri hastalığı. 15. 
Ata, dede - Eserler - Utanma duygusu - Eğik olarak kesilmiş kenar - 
Yazanak. 16. Sahip, malik, iye - Arka, geri - Burun otu - Asya’da bir 
göl - Boru sesi. 17. Karadeniz kıyı yelkenlisi - Hava kirliliği dumanı - 
Karışık renkli - Karakter. 18. Eski dilde dördüncü - Zırhlı savaş aracı 
- Endonezya plakası - Genel. 19. Mersin ilçesi - Seçkin - Kısaca 
numara - Boynu bükük, zavallı - Lezzet. 20. Kalburdan geçirilmiş 
buğday - Bir ilimiz - Dikey, dikine. 21. Ansızın ve güçlü bir biçimde - 
Tedavi yolu, deva - Lesotho’nun başkenti - Masal kuşu.
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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7 BULMACA31 ARALIK 2024 SALI

3 RAKAMLILAR
 141  202  346  375  517  616  621  686  823  836

4 RAKAMLILAR
 2308  2715  2951  3156  4403  5871  6080  6269

5 RAKAMLILAR
 10295  10591  10852  12032  58838  60323  60528  62726  

62923  67814  68043  79813
7 RAKAMLILAR

 7078888  8328383

3 HARFLİLER
 AÇI  ADİ  ATE  LEB  MAİ  NAS  PET  SAK  TİR  TUZ

4 HARFLİLER
 ADEM  ALÇI  ANAÇ  İCAR  KEÇİ  PLAN  TANE  USLU

5 HARFLİLER
 ALTAN  ALTES  BEKÇİ  EDİNÇ  ENFES  ESVED  IRMAK  LAÇKA  

LAVTA  NALÇA  TAKAT  ZAHİR
7 HARFLİLER
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral­
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)
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kardeş, abi - Neptünyum simgesi. 5. Bir şeyi elle sıvazlama - Kah-
verengi toprak boya - Gariplik, tuhaflık. 6. Bir tür baharat - Haberci 
- Tekelci sermaye birliği - Erzincan’ın bir ilçesi. 7. Sık gözlü ağ - 
Babası ölmüş çocuk - Trabzon ilçesi - Çalışan, gayret eden. 8. Aşırı 
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simgesi - Asker - Kiloamper kısaltması - Kısa hatırlatma yazısı - Bir 
bağlaç. 10. Uçan, uçucu - Yaz yağmuru - Afganistan’ın para birimi. 
11. İnen, inmiş - Özgür, hür - Kanuna uygun durum. 12. Kanıt - Tibet 
öküzü - Sodyum simgesi. 13. Yalım, yalaz - Bir tür mersin balığı 
türü - Sermaye artırımı ödeme çağrısı - Eski dilde değme, dokunma. 
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kısaltması - İlave - Cilve, eda - Radyum simgesi - İstek, arzu. 17. 
Göğüs, bağır - Japonya’da kent - O yer - En büyük. 18. Refah içinde 
yaşayış - Bir üzüm türü - Şufa hakkı - Rusça’da evet. 19. Slovakya 
plakası - Kötü kalpli - Eski bir Türk sazı - Sıradanlık. 20. Toplumsal 
- Adlar, isimler - Tedavi. 21. Koşu yolu - Tanrıtanımaz - Aynı ahırdan 
olan yarış atları - Söndürme.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Kan pıhtısı - Özel makinede kızartılmış 
ekmek dilimi - Allah(C.C.) - Uygun bulma. 2. Parıldayan - Kaba, sert 
- Bir cins reçine - Bir armut cinsi. 3. Belirti, nişan, alamet - Belirti, 
iz, ipucu - Geri verme - Ters, zıt - Türkiye plakası. 4. Yanlışlıkla 
- Sebze - Damıtıcı. 5. Eski dilde otlar - Gidiş, yürüyüş - Vilayet - 
Bulunan, olan - Koşucu devekuşu. 6. Şili plakası - Bir besin maddesi 
- Basmakalıp söz - Osmanlılarda başkomutan. 7. Bir yere girerken 
geçilen yer - Serbest bırakılmış köleler - Irmak yük teknesi - Eli açık, 
cömert. 8. Köpek - Argoda vurgun - İri gövdeli bir hayvan - Tarikat 
kurucusu - Üye. 9. Eksik, bitmemiş - Durgunluk. 10. Eski dilde 
bağırsaklar - Berkelyumun simgesi - Meyve kurusu - Tavlada üç 
sayısı. 11. Oto hız ölçme cihazı - Üzüm suyu. 12. Canlı, hareketli 
müzik - Kayınbirader - Halk dilinde hala. 13. Lityum’un simgesi - 
Madagaskar plaka işareti - Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü - Küme, grup. 
14. Dürbün - Hayvanların kışlık yemi - Mikroplu deri hastalığı. 15. 
Ata, dede - Eserler - Utanma duygusu - Eğik olarak kesilmiş kenar - 
Yazanak. 16. Sahip, malik, iye - Arka, geri - Burun otu - Asya’da bir 
göl - Boru sesi. 17. Karadeniz kıyı yelkenlisi - Hava kirliliği dumanı - 
Karışık renkli - Karakter. 18. Eski dilde dördüncü - Zırhlı savaş aracı 
- Endonezya plakası - Genel. 19. Mersin ilçesi - Seçkin - Kısaca 
numara - Boynu bükük, zavallı - Lezzet. 20. Kalburdan geçirilmiş 
buğday - Bir ilimiz - Dikey, dikine. 21. Ansızın ve güçlü bir biçimde - 
Tedavi yolu, deva - Lesotho’nun başkenti - Masal kuşu.
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 
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ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Yapılan iş, edim. 2. Yoğun 
ışık kaynağı - Rus Kazak başbuğu - Karşı çıkma - Muğla ilçesi. 3. 
İlaç, merhem - Savaş - Değişiklikler - Atardamar. 4. Ukrayna’nın 
başkenti - Gümüş renginde bir element - Hatay ilinde ova - Büyük 
kardeş, abi - Neptünyum simgesi. 5. Bir şeyi elle sıvazlama - Kah-
verengi toprak boya - Gariplik, tuhaflık. 6. Bir tür baharat - Haberci 
- Tekelci sermaye birliği - Erzincan’ın bir ilçesi. 7. Sık gözlü ağ - 
Babası ölmüş çocuk - Trabzon ilçesi - Çalışan, gayret eden. 8. Aşırı 
şişmanlık - Faiz, getiri - Deriden sızan tuzlu sıvı. 9. Stronsiyum’un 
simgesi - Asker - Kiloamper kısaltması - Kısa hatırlatma yazısı - Bir 
bağlaç. 10. Uçan, uçucu - Yaz yağmuru - Afganistan’ın para birimi. 
11. İnen, inmiş - Özgür, hür - Kanuna uygun durum. 12. Kanıt - Tibet 
öküzü - Sodyum simgesi. 13. Yalım, yalaz - Bir tür mersin balığı 
türü - Sermaye artırımı ödeme çağrısı - Eski dilde değme, dokunma. 
14. Baryum simgesi - Mermer yapıştırıcısı - Bir nota - Ödünç mal. 
15. Asla, hiçbir zaman - Bahreyn’in plaka işareti - Kalın su buğusu 
- Kayseri ilçesi. 16. Süslü cadde kemeri - İstanbul Sanayi Odası 
kısaltması - İlave - Cilve, eda - Radyum simgesi - İstek, arzu. 17. 
Göğüs, bağır - Japonya’da kent - O yer - En büyük. 18. Refah içinde 
yaşayış - Bir üzüm türü - Şufa hakkı - Rusça’da evet. 19. Slovakya 
plakası - Kötü kalpli - Eski bir Türk sazı - Sıradanlık. 20. Toplumsal 
- Adlar, isimler - Tedavi. 21. Koşu yolu - Tanrıtanımaz - Aynı ahırdan 
olan yarış atları - Söndürme.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Kan pıhtısı - Özel makinede kızartılmış 
ekmek dilimi - Allah(C.C.) - Uygun bulma. 2. Parıldayan - Kaba, sert 
- Bir cins reçine - Bir armut cinsi. 3. Belirti, nişan, alamet - Belirti, 
iz, ipucu - Geri verme - Ters, zıt - Türkiye plakası. 4. Yanlışlıkla 
- Sebze - Damıtıcı. 5. Eski dilde otlar - Gidiş, yürüyüş - Vilayet - 
Bulunan, olan - Koşucu devekuşu. 6. Şili plakası - Bir besin maddesi 
- Basmakalıp söz - Osmanlılarda başkomutan. 7. Bir yere girerken 
geçilen yer - Serbest bırakılmış köleler - Irmak yük teknesi - Eli açık, 
cömert. 8. Köpek - Argoda vurgun - İri gövdeli bir hayvan - Tarikat 
kurucusu - Üye. 9. Eksik, bitmemiş - Durgunluk. 10. Eski dilde 
bağırsaklar - Berkelyumun simgesi - Meyve kurusu - Tavlada üç 
sayısı. 11. Oto hız ölçme cihazı - Üzüm suyu. 12. Canlı, hareketli 
müzik - Kayınbirader - Halk dilinde hala. 13. Lityum’un simgesi - 
Madagaskar plaka işareti - Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü - Küme, grup. 
14. Dürbün - Hayvanların kışlık yemi - Mikroplu deri hastalığı. 15. 
Ata, dede - Eserler - Utanma duygusu - Eğik olarak kesilmiş kenar - 
Yazanak. 16. Sahip, malik, iye - Arka, geri - Burun otu - Asya’da bir 
göl - Boru sesi. 17. Karadeniz kıyı yelkenlisi - Hava kirliliği dumanı - 
Karışık renkli - Karakter. 18. Eski dilde dördüncü - Zırhlı savaş aracı 
- Endonezya plakası - Genel. 19. Mersin ilçesi - Seçkin - Kısaca 
numara - Boynu bükük, zavallı - Lezzet. 20. Kalburdan geçirilmiş 
buğday - Bir ilimiz - Dikey, dikine. 21. Ansızın ve güçlü bir biçimde - 
Tedavi yolu, deva - Lesotho’nun başkenti - Masal kuşu.
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

6 2 9 2 3

L A Ç K A

6
0
3
2
3

Z
A
H
İ
R

6 8 3 2 5 1 4 9 7

5 4 9 7 3 8 6 2 1

1 2 7 9 6 4 5 8 3

2 3 1 4 9 7 8 6 5

4 9 6 3 8 5 7 1 2

8 7 5 6 1 2 9 3 4

9 6 4 1 7 3 2 5 8

3 5 2 8 4 6 1 7 9

7 1 8 5 2 9 3 4 6

6 9 7 1 8 4 3 2 5

8 2 5 6 3 7 4 9 1

4 1 3 5 9 2 6 8 7

3 4 1 7 6 8 9 5 2

5 8 6 2 4 9 1 7 3

2 7 9 3 5 1 8 6 4

9 3 2 4 7 6 5 1 8

1 5 8 9 2 3 7 4 6

7 6 4 8 1 5 2 3 9

1 8 5 3 2 4 6 7 9

7 4 6 5 8 9 2 1 3

2 3 9 7 1 6 5 4 8

8 5 7 1 6 2 9 3 4

9 6 2 8 4 3 1 5 7

3 1 4 9 5 7 8 2 6

6 2 8 4 3 1 7 9 5

4 7 1 6 9 5 3 8 2

5 9 3 2 7 8 4 6 1

2 9 3 1 4 8 7 5 6

8 5 1 7 2 6 9 4 3

7 4 6 3 9 5 2 8 1

5 8 4 9 6 7 1 3 2

6 1 9 2 5 3 4 7 8

3 2 7 4 8 1 5 6 9

4 7 2 6 3 9 8 1 5

1 6 8 5 7 2 3 9 4

9 3 5 8 1 4 6 2 7
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3 RAKAMLILAR
 141  202  346  375  517  616  621  686  823  836

4 RAKAMLILAR
 2308  2715  2951  3156  4403  5871  6080  6269

5 RAKAMLILAR
 10295  10591  10852  12032  58838  60323  60528  62726  

62923  67814  68043  79813
7 RAKAMLILAR

 7078888  8328383

3 HARFLİLER
 AÇI  ADİ  ATE  LEB  MAİ  NAS  PET  SAK  TİR  TUZ

4 HARFLİLER
 ADEM  ALÇI  ANAÇ  İCAR  KEÇİ  PLAN  TANE  USLU

5 HARFLİLER
 ALTAN  ALTES  BEKÇİ  EDİNÇ  ENFES  ESVED  IRMAK  LAÇKA  

LAVTA  NALÇA  TAKAT  ZAHİR
7 HARFLİLER

 HEMATİT  KANALET

5

1

2 4

2

2

5 1 3 4 2

1 5 4 2 3

4 2 1 3 5

3 4 2 5 1

2 3 5 1 4

2 1 3 4 5

4 2 5 3 1

3 5 4 1 2

1 4 2 5 3

5 3 1 2 4

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral­
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)
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4 1 5 3 2

3 2 1 4 5

1 5 3 2 4

2 3 4 5 1

5 4 2 1 3

2

4 1 5 2 3

5 4 2 3 1

3 2 1 4 5

2 5 3 1 4

1 3 4 5 2

3

3 4 5 2 1

2 3 4 1 5

5 1 2 4 3

4 5 1 3 2

1 2 3 5 4

4

4 2 1 3 5

3 5 2 1 4

2 3 5 4 1

5 1 4 2 3

1 4 3 5 2

5

4 1 5 3 2

2 3 1 5 4

1 5 2 4 3

3 2 4 1 5

5 4 3 2 1

6

1 4 2 3 5

3 5 4 2 1

2 3 5 1 4

5 2 1 4 3

4 1 3 5 2

7

3 2 4 5 1

5 1 3 2 4

2 4 1 3 5

4 5 2 1 3

1 3 5 4 2

8

4 2 5 3 1

3 4 2 1 5

2 1 3 5 4

5 3 1 4 2

1 5 4 2 3

9

1 3 4 5 2

4 5 2 1 3

3 2 1 4 5

2 4 5 3 1

5 1 3 2 4

10

5 2 3 4 1

1 3 5 2 4

4 5 2 1 3

3 1 4 5 2

2 4 1 3 5

11

2 4 3 1 5

4 1 2 5 3

1 3 5 2 4

5 2 4 3 1

3 5 1 4 2

12

3 4 5 2 1

1 5 3 4 2

4 1 2 3 5

5 2 4 1 3

2 3 1 5 4

Lorem ipsum
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4 1 5 3 2
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1 5 3 2 4

2 3 4 5 1

5 4 2 1 3
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4 1 5 2 3
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3 2 1 4 5

2 5 3 1 4

1 3 4 5 2
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1 2 3 5 4

4

4 2 1 3 5
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1 4 2 3 5
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2 3 5 1 4

5 2 1 4 3

4 1 3 5 2
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2 4 1 3 5

4 5 2 1 3

1 3 5 4 2
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4 2 5 3 1

3 4 2 1 5

2 1 3 5 4

5 3 1 4 2

1 5 4 2 3
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1 3 4 5 2

4 5 2 1 3

3 2 1 4 5

2 4 5 3 1

5 1 3 2 4
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5 2 3 4 1

1 3 5 2 4

4 5 2 1 3

3 1 4 5 2

2 4 1 3 5

11

2 4 3 1 5

4 1 2 5 3

1 3 5 2 4

5 2 4 3 1

3 5 1 4 2

12

3 4 5 2 1

1 5 3 4 2

4 1 2 3 5

5 2 4 1 3

2 3 1 5 4

Lorem ipsum

AKILLI 
evler, in-
ternet bağ-
lantısıyla 
çalışan ve 

kullanıcılarına uzaktan 
kontrol imkânı sunan 
teknolojik sistemlerle 
donatılmış yaşam alan-
ları olarak tanımlanıyor. Uzmanlar, 
“Bu evlerde aydınlatma, ısıtma, 
güvenlik ve eğlence sistemleri birbi-
riyle uyumlu bir şekilde çalışır. Kul-
lanıcılar, akıllı telefonları veya sesli 
asistanları aracılığıyla bu sistemleri 
kolayca yönetebilir” şeklinde bilgi 
veriyor.

Bu teknolojiler sadece yaşamı 
kolaylaştırmakla kalmıyor, aynı 
zamanda enerji 
tasarrufu sağ-
lamasıyla da 
dikkat çekiyor. 
Örneğin, akıllı 
termostatlar 
evin sıcaklığını 
kullanıcının alış-
kanlıklarına göre 
otomatik olarak 
ayarlayarak enerji 
israfını önlüyor. 
Akıllı aydınlat-
ma sistemleri ise 
hareket algılama 
teknolojisi sayesin-
de yalnızca ihtiyaç 
duyulduğunda dev-
reye girerek elektrik 
tüketimini azaltıyor.

Güvenlik de akıllı evlerin sunduğu 
önemli bir avantaj. Uzmanlar, bu 
evlerdeki kameralar, sensörler ve 
akıllı kilitler sayesinde kullanıcıla-
rın evlerini uzaktan izleyebileceğini 
ve kontrol edebileceğini belirtiyor. 
Bu da özellikle seyahat eden veya 
sıkça evden uzak kalan bireyler için 
büyük bir rahatlık sağlıyor.

Eğlence sistemleri de akıllı evlerin 
cazip yönlerinden biri. Sesli komut-
larla çalışan televizyonlar, otomatik 
perde sistemleri ve kişiselleştirile-
bilen müzik listeleri, evde geçirilen 
vakti daha keyifli hale getiriyor.

Uzmanlar, gelecekte bu teknolo-
jilerin daha da gelişeceğini ve daha 
fazla evde standart bir özellik haline 
geleceğini öngörüyor. Bunun yanı 
sıra, yapay zekâ destekli ev sistemle-
rinin kullanıcı ihtiyaçlarını daha iyi 
anlayarak kişiselleştirilmiş çözümler 
sunacağı da belirtiliyor.

Akıllı evler, yalnızca konforu 
artırmakla kalmayıp çevre dostu 
ve güvenli bir yaşam alanı suna-
rak geleceğin yaşam standartlarını 
be- lirliyor. Modern 

teknolojinin bu 
şaşırtıcı iler-
lemesi, yaşam 
tarzlarımızı 
dönüştürmeye 
devam ediyor.

Akıllı Evlerin 
Öne Çıkan 
Özellikleri

Güvenlik, 
enerji verimli-
liği ve konfor 
gibi alanlarda 
akıllı evlerin, 
geleneksel 
evlerden bü-
yük ölçüde 
farklı oldu-

ğunu belirten uzmanlar, bu evlerin 
özelliklerini şu şekilde sıralıyorlar:

•	 “Güvenlik Sistemleri: Ha-
reket sensörleri, kameralar ve akıllı 
kilitler, ev sahiplerine güvenli bir 
yaşam alanı sunuyor. Güvenlik her 
zaman öncelik.

•	 Enerji Verimliliği: Akıllı 
termostatlar ve aydınlatma sistemle-
ri, enerji tasarrufu sağlıyor. Bu, hem 
çevreyi koruyor hem de kullanıcıla-

rın faturalarını düşürüyor.
•	 Konfor: Sesle kontrol edilen 

cihazlar, otomatik aydınlatma ve 
akıllı perdeler, günlük yaşamı kolay-
laştırıyor.

•	 Eğlence Sistemleri: Ev sine-
ma sistemlerinden müzik kontrolüne 
kadar birçok cihaz, akıllı sistemlerle 
entegre çalışabiliyor.

•	 Uzaktan Kontrol: İster evde 
olun ister seyahatte, tüm cihazlarını-
zı kontrol edebilirsiniz. Bu, kullanı-
cılara büyük bir esneklik sağlıyor.”

Akıllı evlerin insan hayatına 
etkilerini değerlendiren uzmanlar, 
bu yeni nesil yaşam alanlarının hem 
avantajları hem de riskleri olduğuna 
dikkat çekiyor.

“Otomatik sistemler, kullanıcıların 
günlük işlerdeki yükünü hafifletiyor. 
Ayrıca, enerji kullanımını optimize 
ederek çevreye katkıda bulunuyor ve 
kişiselleştirilebilir özelliklerle yaşam 
kalitesini artırıyor” diyen uzmanlar, 
akıllı evlerin doğru kullanımında 
sağlanan zaman ve enerji tasarrufuna 
vurgu yapıyor.

“DEZAVANTAJLARI  
GÖZ ARDI ETMEYELIM”

Ancak bu sistemlerin bazı deza-
vantajlarını da hatırlatan uzmanlar, 
“Başlangıç maliyetleri oldukça 
yüksek olabiliyor, bu da akıllı evleri 
herkes için erişilebilir kılmıyor. 
Ayrıca, internete bağlı cihazlar siber 
saldırılara karşı savunmasız kalabi-
lir. Bunun yanında, arıza durumun-
da bakım ve teknik destek süreçleri 
ciddi zorluklar yaratabiliyor” ifade-

lerini kullanıyor.
Uzmanlar, bu teknolojinin sun-

duğu konfor ve güvenliği göz ardı 
etmeden, potansiyel riskleri de 
dikkate alarak bilinçli bir tercih 
yapılması gerektiğinin altını çizi-
yor. “Zaman ve enerji tasarrufu ile 
artan güvenlik gibi olumlu etkiler 
ön planda olsa da, yüksek maliyet 
ve siber güvenlik riskleri konusun-
daki farkındalık artırılmalı” diyerek 
kullanıcıları uyarıyorlar.

AKILLI EVLERI KIMLER  
TERCIH EDIYOR?

Modern yaşamın hızına ayak uy-
durmak isteyenler için akıllı evlerin 
ideal bir çözüm sunduğunu belirten 
uzmanlar, bu teknolojiye ilgi duyan 
grupları net bir şekilde tanımlıyor. 
“Genç profesyoneller, teknolojiye 
meraklı bireyler, yoğun bir yaşam 
temposuna sahip olanlar ve çevre 
bilinci yüksek kullanıcılar, akıllı 
evleri daha sık tercih ediyor,” diyen 
uzmanlar, bu evlerin sunduğu kon-
for ve yenilikçi çözümlerin geniş bir 
kullanıcı kitlesi tarafından benim-
sendiğini ifade ediyor.

Akıllı evlerin, özellikle tekno-

lojiye yön veren ülkelerde yaygın 
olduğunu belirten şehir planlama 
uzmanları, “Amerika Birleşik Dev-
letleri, Japonya, Almanya ve Güney 
Kore, akıllı evlerin en çok kullanıldı-
ğı ülkeler arasında. Şehir bazında ise 
San Francisco, New York, Londra, 
Tokyo ve Seul gibi metropoller öne 
çıkıyor,” şeklinde bilgi veriyor. 
Türkiye’de de akıllı ev projelerinin 
hızla arttığını vurgulayan uzman-
lar, İstanbul, Ankara ve İzmir’in bu 
teknolojilere öncülük ettiğini dile 
getiriyor.

Akıllı evlerin geleceğin yaşam 
biçimini şekillendirdiğini ifade 
eden uzmanlar, “Bu sistemlerin 
daha fazla kullanıcıya ulaşabilmesi 
için güvenlik ve maliyet alanında 
çalışmalar yapılması gerekiyor. 
Ancak bu şekilde daha geniş kitleler 
akıllı evlerin sunduğu avantajlardan 
faydalanabilir,” diyerek teknolojinin 
gelişim alanlarına dikkat çekiyor.

Kullanıcılar ise modern yaşam 
üzerindeki etkileri tartışılmaya 
devam eden bu yenilikçi evlerde, 
hayatlarını daha da kolaylaştıracak 
yolları araştırmayı sürdürüyor.
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GELECEĞİN TEKNOLOJİSİ NİMET Mİ, RİSK Mİ?

DÜNKÜ BULMACALARIN ÇÖZÜMÜ

Gelişen teknoloji, konut anlayışımızı kökten 
değiştiriyor. Akıllı evler artık yalnızca bir trend 
değil, modern yaşamın kaçınılmaz bir parçası 

haline geliyor. Peki, akıllı ev nedir, hangi özelliklere 
sahiptir ve hayatımızı nasıl etkiler? Uzmanlar,  

akıllı evlerle ilgili sorularımızı yanıtlıyor

AKILLI EVLERAKILLI EVLER  
SİBER TEHDİTLERSİBER TEHDİTLER

FATMA 
SUMER



BIRLEŞMIŞ Milletler 
Turizm Teşkilatınca 
“en iyi turizm köyü” 
ünvanına layık görül-
mesi dolayısıyla tanı-

nırlığı artan Antalya’daki Orma-
na Mahallesi’nin tarihi yapıları 
ve doğal güzellikleriyle gelecek 
yıl daha çok ziyaretçi ağırlaması 
bekleniyor. İbradı ilçesindeki 
Ormana, bölge sakinlerinin yüz-
yıllardır koruduğu geleneksel 
mimarisi ve el değmemiş doğa-
sıyla son yıllarda adından sıkça 
söz ettiriyor.

DÜĞMELİ EV ZENGİN

Toros Dağları’nın eteklerine 
kurulu Ormana, “düğmeli ev” 
olarak adlandırılan tarihi yapı-
ları, yöre kültürünün izlerini 
taşıyan sokakları, eşsiz doğa 
manzaraları eşliğindeki yürüyüş 
rotaları ve zengin yöresel lezzet-
leriyle ziyaretçilerin ilgisini çe-
kiyor. Yerli ve yabancı turistler, 
Ormana’nın güzelliklerinin yanı 
sıra yakınında bulunan Türki-
ye’nin en büyük, yer altı gölüne 
sahip Altınbeşik Mağarası ve 
Toroslar’ın vahşi yılkı atlarına 
ev sahipliği yapan Eynif Ova-
sı’nı ziyaret ederek unutulmaz 
bir deneyim şansı yakalıyor. 
Ormana’nın, Birleşmiş Milletler 

Turizm Teşkilatının 2024 de-
ğerlendirmesinde “en iyi turizm 
köyü” seçilmesiyle yaklaşık 120 
bin ziyaretçi ağırlayan ilçe tu-
rizminde 2025’te hareketliliğin 
artacağı öngörülüyor.

BÖLGE MARKALAŞTI

Kültür ve Turizm İl Müdürü 
Candemir Zoroğlu, AA muha-
birine, Turizm, Tanıtım ve Ge-
liştirme Ajansı (TGA) ile kentte 
sürdürülebilir turizm alanında 
önemli çalışmalara imza at-
tıklarını söyledi. Ormana’nın 
aldığı ödülün TGA ve belediye 
işbirliğindeki çalışmaların sonu-
cu olduğunu belirten Zoroğlu, 
“Burada bir sinerji oluşturduk 
ve Ormana ödülünü aldı, bir 
marka değeri kazandı. Ormana 
hem doğal güzellikleri hem de 
kültürel mirası ile çok önemli 
bir bölge. Bu ödülle markalaşmış 
oldu. Amacımız orada sürdürü-
lebilir turizmin yürütüldüğünü 
gösterip, ziyaretçi çekmek. Gerek 

kitle turizminden gerekse farklı 
turizm ürünlerinden talep alma-
sını sağlamak. Ormana’nın dı-
şında Üçağız da adaylarımızdan 
bir tanesi. O da gelişme progra-
mını aldı, çalışmalarımız devam 
ediyor. İnşallah Üçağız da dünya 
turizm köyüne katılmış olacak.” 
diye konuştu. İbradı Belediye 
Başkanı Hatice Sekmen ise il-
çenin Cittaslow (Sakin Şehir), 
Ormana’nın ise “en iyi turizm 
köyü” ünvanını alması dolayı-
sıyla büyük mutluluk yaşadıkla-
rını ifade etti. 

AÇIK HAVA MÜZESİ

İlçenin adeta bir açık hava 
müzesi olduğunu dile getiren 
Sekmen, “İbradı merkez, Or-
mana ve Ürünlü mahallemiz 
düğmeli evleriyle meşhur. Her-
kesin gelip görmesi gereken bir 
yer. Ormana koruma altındaki 
geleneksel yapıları daha faz-
la olduğu için ‘en iyi turizm 
köyü’ unvanı aldı ve bizi gu-

rurlandırdı.” dedi.  
Kültür ve Turizm Bakanı 

Mehmet Nuri Ersoy’un Or-
manalı olduğunu anımsatan 
Sekmen, bölgenin tanıtımına 
ve gelişimine katkı verenlere 
ve Bakan Ersoy’a teşekkür etti. 
Bölgenin 300’den fazla düğmeli 
eve sahip olduğunu ve bu tarihi 
dokuyu korumaya çalıştıkları-
nın altını çizen Sekmen, şunla-
rı kaydetti: “En iyi turizm köyü 
ünvanının bölgeye katkısını 
görüyoruz, merak edip gelen 
turistler var. Gelecek yıl 200 
bin ziyaretçi ağırlamayı hedefli-
yoruz. Tanıtımlarla geliştirerek, 
yerel esnafa destek vererek 
bu sayıları ikiye katlayacağız. 
İbradı ilçemiz yılkı atlarıyla, 
düğmeli evleri, Altınbeşik Ma-
ğarası, Ormana Mahallesi’ndeki 
doğal güzellikleriyle, bağları, 
bahçeleriyle, yöre kültürü ve 
gastronomisiyle önümüzdeki 
yıllarda Türkiye’nin parlayan 
yıldızı olacak.” AA
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KÜLTÜR ve sanat etkinliklerine 
devam eden Denizli’nin Merkezefen-
di Belediyesi, özel bir etkinlik daha 
gerçekleştirdi. Türkiye’nin sevilen 
radyo programcısı Nihat Sırdar 
“90’lar Kafası” DJ performansıyla 
Denizlililer ile buluştu. Merkezefen-
di Kültür Merkezi’ndeki etkinlik, 
katılımcılara nostaljik bir gece suna-
rak büyük ilgi gördü. Yoğun katılım 
gösteren vatandaşlar, 90’lı yılların 
hafızalardan silinmeyen şarkıları ile 
doyasıya eğlendi. Alanı dolduran 
Denizlililer, Sırdar’ın çaldığı 90’lar 
müziğiyle coştu, eski şarkılara eşlik 
etti ve unutulmaz bir gece yaşadı. Et-

kinliğe Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Mer-
kezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, meclis üyeleri ve muhtarlar 
da katıldı.

UNUTULMAZ AKŞAM
Başkan Doğan, “Şu an burada bir 

ilki gerçekleştiriyoruz. Bir nebze 
olsun yüzünüzü güldürmek, eğlen-
menizi sağlamak istiyoruz. Nihat 
Sırdar ile “90’lar Kafası”nda, 90’lı 
yılların en sevilen şarkıları ile hep 
birlikte unutulmaz bir akşam yaşa-
dık. Performansıyla içimizi ısıtan 
Nihat Sırdar’a, enerjileriyle bu güzel 

akşamı aydınlatan tüm hemşerilerime 
teşekkür ediyorum” diye konuştu.
Denizli’nin kültür ve sanat şehri 
olduğunu belirten Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavu-
şoğlu, “Bu şehrin bu kadar güzel ve 
keyifli olmasında, bugünlerde birlikte 
bu yolculuğu yapıyor olmamızda 
Şeniz Başkanımızın emeği çok büyük. 
Emekleri için kendisine, bu güzel ge-
ceye eşlik ettiğiniz için de sizlere çok 
teşekkür ediyorum. Herkesin mutlu 
olduğu, herkesin daha da keyif aldığı 
bir şehir için çalışıyoruz. Yeni yıl 
hepimize güzellikler getirsin” ifadele-
rini kullandı. İHA

Geçmişi özleyenler eğlencede buluştuGeçmişi özleyenler eğlencede buluştu

KASTAMONU’NUN Taş-
köprü ilçesinde bulunan Pom-
peiopolis Antik Kenti’ndeki 
kazılarda Roma villasından 
çıkarılan mozaikler yerine 
yerleştirildi. Roma dönemin-
de yayıldığı alan bakımından 
Paflagonya bölgesinin en 
büyük kentlerinden biri olan 
Pompeiopolis’te gerçekleştiri-
len kazılar, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı adına Karabük Üni-
versitesi Edebiyat Fakültesi 
Arkeoloji Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Mevlüt Eliüşük 
başkanlığında yürütülüyor. 
İlçenin Zımbıllı Tepe mevki-
sinde yer alan tarihi Paflagon-
ya bölgesinin başkenti Pom-
peiopolis Antik Kenti’ndeki 
kazı çalışmalarında villa bölü-
münden çıkarılan mozaikler, 
temizlenerek tekrar yerlerine 

yerleştirildi.

KAZI VE RESTORASYON

Doç. Dr. Eliüşük, gazeteci-
lere, bu yıl hem villa hem de 
tiyatroda eş zamanlı kazı ve 
restorasyon çalışması yürüttük-
lerini belirtti. Roma villasının 
1800 metrekarelik bir alanı 
kapladığını anlatan Eliüşük, 
şunları söyledi: “Bu haliyle 
Anadolu’daki en büyük 3 ya 
da 4 villadan biri. Son zaman-
lardaki kazılar ve restorasyon 
çalışmalarıyla birlikte yapı 
daha görünür ve yapım evreleri 
izlenebilir hale geldi. Mayıs 
ayının 15’inde Roma villasının 
4. yüzyılda eklendiğini düşün-
düğümüz odalarının birinde 
bulunan zemin mozaiğini onar-

dık. Mozaikteki restorasyon 
çalışmamız bitti. Mozaikte aşırı 
deformasyon ve bulunduğu 
harçtan ayrılma vardı. Biz bu 
mozaikleri tamamıyla yerinden 
kaldırdık. Laboratuvarımızda 
3 aylık süreçte bunlar tek tek 
temizlendi, ayrıştırıldı, düzen-
lendi. Tekrar yerine yerleştiril-
di. Uzun soluklu bir çalışma. 
Neredeyse hiç kayıp vermeden 
bozulma ya da deformasyona 
sebep olmadan bu işlemi ta-
mamladık. Hem ekibime hem 
bize destek olan çalışmamızı 
yönlendiren Kültür Bakanlığı-
na, Kültür Varlıkları ve Müze-
ler Genel Müdürlüğüne, İl Kül-
tür Müdürlüğümüze, Taşköprü 
Belediyesine, Kastamonu Vali-
liğine bize yardımlardan dolayı 

çok teşekkür ediyoruz.”

BAKANLIK DESTEKLİYOR

Eliüşük, villada kazı çalış-
malarının uzun süredir devam 
ettiğini bildirerek, son 3 yıldır 
kazının ivme kazandığını aktar-
dı. Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğının “Geleceğe Miras Projesi” 
olduğunu vurgulayan Eliüşük, 
“Bizim buradaki çalışmalarımız 
daha da hızlanacak. Taşköp-
rü’yü, Kastamonu’yu, Pompeio-
polis’i ülkemizin kültür mirası-
na dahil edip hem buraya gelen 
ziyaretçileri ağırlamada hem de 
bilimsel anlamda çok fazla bi-
linmeyen Paflagonya bölgesinin 
önemli yapısını ortaya çıkarmış 
ve sergilemiş hale geleceğiz” 
ifadelerini kullandı. AA

ORMANA MAHALLESIORMANA MAHALLESI
ZIYARETÇIYLE DOLACAKZIYARETÇIYLE DOLACAK 07:35	 Kalk Gidelim

10:30	 Alişan ile  
	 Hayata Gülümse
 13:15	 Seksenler
14:50	 Masumlar Apartmanı
17:45	 Lingo Türkiye
18:55	 İddiaların Aksine
19:00	 Ana Haber
19:45	 Regaip Kandili
22:00	 Çöl Aslanı Ömer Muhtar

07:00	 Güne Başlarken

09:45	 Sana Değer

13:00	 Zahide Yetiş ile  

	 Yeniden Başlasak

16:15	 Söz

19:00	 Star Haber

20:00	 Söz

07:15	 Ebru ile 8’de Sağlık

08:30	 Aramızda Kalmasın

11:00	 MasterChef Türkiye

12:45	 İlkay Buharalı’yla  

	 Gerçekler

16:00	 Zuhal Topal’la  

	 Yemekteyiz

19:00	 MasterChef Türkiye

08:00	 Günaydın Türkiye

09:00	 Yeni Bir Sabah

12:00	 Neden Sonuç

14:00	 Haber Masası

16:00	 Manşet 15

17:00	 Parantez

18:00	 Kırmızı Çizgi

19:00	 Halk Ana Haber

21:00	 Açıkça

08:00	 Kahvaltı Haberleri
10:00	 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00	 Gün Ortası
14:00	 Sen Anlat Karadeniz
16:00	 Esra Erol’da
19:00	 ATV Ana Haber
20:00	 Nihat Hatipoğlu ile 
Regaip Kandili Özel
22:00	 Hz. Muhammed: 	  
	 Allah’ın Elçisi

06:45	 Siyah Kalp

09:45	 Bahar

12:30	 Gelin Evi

15:00	 Didem Arslan Yılmaz’la  

	 Vazgeçme

18:45	 Show Ana Haber

20:00	 Güldür Güldür Show

07:00	 Gün Başlıyor

10:00	 Para Gündem

12:00	 Gün Ortası

13:00	 Haber Hattı

 15:00	 Habertürk Manşet

16:00	 HT 360

17:00	 Akşam Haberleri

19:00	 Ana Haber Bülteni

20:00	 Türkiye’nin Nabzı

07:00	 Gün Uyanıyor

10:00	 Günün Rotası

13:00	 Haberde Gün Ortası

16:00	 Güne Bakış

19:00	 Kübra Par Ile Görüş 
Farkı

20:00	 Osman Kenan Çapoğlu 
Ile Ana Haber Bülteni

21:30	 Eşit Ağırlık

07:00	 Küçük Ağa

09:00	 Neler Oluyor  

	 Hayatta

11:15	 Yaprak Dökümü

13:00	 Gelinim Mutfakta

16:00	 Arka Sokaklar

19:00	 Kanal D Ana Haber

20:00	 Arka Sokaklar

06:45	 Deha

09:45	 Siyah Kalp

12:30	 Gelin Evi

15:00	 Didem Arslan Yılmaz’la  

	 Vazgeçme

18:45	 Show Ana Haber

20:00	 Ay Lav Yu

22:00	 Nasipse Olur

07:00	 A’dan Z’ye
08:00	 A’dan Z’ye
09:00	 Gündem
10:00	 Haber
12:00	 Gün Ortası
13:00	 Gün Ortası
15:00 	 Bugün	
17:00	 Haber
18:00	 Ana Haber
20:45	 Gece Görüşü

07:00	 İlk Baskı
08:55	 Spor Takvimi
09:15	 Dev Maçlar
10:00	 Spor Bülteni
11:00	 Spor Manşet
12:30	 Gün Ortası
14:00	 Spor Stüdyosu
 16:00	 Hedef Süper Lig
 17:30	 Spor Merkezi
18:00	 Rangers - Celtic
 20:00	 İskoçya Premiership 

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

Antalya’nın İbradi Antalya’nın İbradi 
ilçesine bağlı Ormana ilçesine bağlı Ormana 
Mahallesi, BM Mahallesi, BM 
tarafından ‘en iyi tarafından ‘en iyi 
turizm köyü’ ünvanına turizm köyü’ ünvanına 
layık görüldükten layık görüldükten 
sonra daha fazla sonra daha fazla 
sayıda yerli ve yabancı sayıda yerli ve yabancı 
ağırlamaya başladıağırlamaya başladı

Kastamonu’daki Kastamonu’daki 
Pompeiopolis Pompeiopolis 
Antik Kenti’ndeki Antik Kenti’ndeki 
kazılarda gün yüzüne kazılarda gün yüzüne 
çıkarılan mozaikler çıkarılan mozaikler 
temizlendikten sonra temizlendikten sonra 
eski yerlerine konuldu. eski yerlerine konuldu. 
Kazı tamamlandığında Kazı tamamlandığında 
bölge turizmden daha bölge turizmden daha 
fazla pay alacakfazla pay alacak

Roma eseri mozaikler yerlerine geri konulduRoma eseri mozaikler yerlerine geri konuldu



AMATÖR futbola geç-
mişte büyük hizmetleri 
olan Adem Mat şimdi de 
siyaset sahalarına adım 
attı.  31 Mart seçimle-
rinin ardından Sarıyer 
ilçesinde Yeniden Refah 
Partisi Sarıyer İlçe Baş-
kanlığı’na seçilen Mat’ın 
aynı zamandan futboldan 
da kopmadığı, Türkiye Futbol Federasyonu 
İstanbul Futbol İl Temsilciliği bünyesin-
de denetçi olarak da futbola olan hizmetini 
sürdürmeye devam ettiği kaydedildi.  Son 
olarak K.Çekmecespor ile Nişantaşı ara-
sında oynanan maçta denetçi olarak görev 
yapan Mat’ın Türkiye Futbol Adamları 
Derneği’nde genel başkan vekili olarak da 
hizmetini sürdürdüğü belirtildi.

SİLİVRİSPOR’UN U 16 takımında forma 
giyen ikizlerden Muhammed Sitil ve Mus-
tafa Sitil oynadıkları futbolla göz kamaştı-
rıyorlar.  Büyük takımların radarında olan 
iki oyuncunun bir çok scout tarafından 
da izlendiği kaydedildi. K.Çekmecespor 
Teknik Direktörü Alaattin Çiçek 0-0 bera-
berlikle sonuçlanan Nişantaşı maçı-
nın ardından yaptığı açıklamada şu anda 
bulundukları yerden memnun olmadık-
larını, daha fazlasını talep edeceklerini 
söyledi.  Çiçek “Maça iyi başlayamadık. 
Bütün oyun kontrolü rakipteydi. Rakibi-
miz agresif ve temaslı oynadı. Oynamak 
için geniş alan bulamadık. İkinci yarıda 
takımın boyunu kısalttık. Oyun bizim kon-
trolümüze geçti. İkinci yarıda bire birde, 
ikiye birde 5-6 net pozisyon yakaladık. 
İkinci yarıda takım halinde hareket ettik. 
Bu maçı kazanamadık ama bu takım gerek-
li yerlerde olacak” ifadesini kullandı.

TEKNİK direktör olarak ülkemizi 
yurt dışında temsil eden teknik direk-
tör Murat Aslanyavrusu’nun tek derdi 
özlem. Rio Uluslararası Futbol Aka-
demisi’nde görev yapan Aslanyavru-
su Umman’da günlerinin güzel geçtiği-
ni söyledi. Aslanyavrusu “Günler güzel 
geçiyor. Özlem dışında başka bir şey yok. 
Herşeye çok alıştık” dedi.

K.ÇEKMECESPOR Teknik 
Direktörü Alaattin Çiçek 
0-0 beraberlikle sonuç-
lanan Nişantaşı maçının 
ardından yaptığı açıkla-
mada şu anda bulundukla-
rı yerden memnun olma-
dıklarını, daha fazlasını 
talep edeceklerini söyledi.  
Çiçek “Maça iyi başlaya-
madık. Bütün oyun kontro-
lü rakipteydi. Rakibimiz agresif ve temaslı 
oynadı. Oynamak için geniş alan bulama-
dık. İkinci yarıda takımın boyunu kısalt-
tık. Oyun bizim kontrolümüze geçti. İkinci 
yarıda bire birde, ikiye birde 5-6 net pozis-
yon yakaladık. İkinci yarıda takım halinde 
hareket ettik. Bu maçı kazanamadık ama 
bu takım gerekli yerlerde olacak. Daha faz-
lasını talep edeceğiz. İlerleyen haftalar-
da daha da iyisinin olacağına inanıyorum. 
Daha iyi yerlere geleceğiz” diye konuştu.

AMATÖR 
BÜLTENİ

Futbol sahalarından 
siyaset sahnesine

İkiz kardeşlerden
muhteşem oyun

Aslanyavrusu’nun 
tek derdi özlem

“Daha fazlasını 
talep edeceğiz”
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GALATASARAY Fut-
bol Takımı, 2024 
yılında müzesine 2 
kupa götürdü. Sarı-
kırmızılı ekip, teknik 

direktör Okan Buruk yönetimin-
de Süper Lig ve TFF Süper Kupa 
şampiyonluğu yaşadı. Geçen 
sezon Süper Lig şampiyonluğu-
na ulaşan Galatasaray, TFF Süper 
Kupa’da da rakibi Fenerbahçe’nin 
sahadan çekilmesiyle kupanın 
sahibi oldu. Sarı-kırmızılı ekip, 
Süper Lig’in 2023-2024 sezo-
nunda 102 puanla şampiyonluğa 
ulaştı.Ligde geçen sezon 38 maçta 
33 galibiyet, 3 beraberlik ve 2 
mağlubiyet yaşayan Galatasaray, 
102 puan toplayarak en yakın 
takipçisi Fenerbahçe’nin 3 puan 
önünde Süper Lig şampiyonu 
oldu. “Cimbom”, Süper Lig tari-
hinde bir sezonda en fazla puan 
toplayan takım ünvanını aldı.

UEFA’DA NAMAĞLUP
Sarı-kırmızılı ekip, bu sene 

UEFA Avrupa Ligi’nde başarılı bir 
performans ortaya koyuyor. Gala-
tasaray, bu sezon lig formatında 
oynanan organizasyonda oynadı-
ğı 6 karşılaşmadan 3 galibiyet ve 
3 beraberlikle ayrıldı. Toplam 36 
takımın mücadele ettiği ligde 12 
puan toplayan sarı-kırmızılı ekip, 
averajla 6. sırada bulunuyor. Sarı-
kırmızılı takım, Süper Lig’de çık-
tığı 16 maçtan 14 galibiyet ve 2 
beraberlikle ayrıldı. Galatasaray, 
topladığı 44 puanla en yakın takip-
çisi Fenerbahçe’nin 8 puan önün-
de yer alıyor. Galatasaray, 2024 
yılında 2 farklı takıma karşı TFF 
Süper Kupa maçı oynadı. Sarı-kır-
mızılı ekip, ilk olarak 7 Nisan tari-
hinde Şanlıurfa’da Fenerbahçe’ye 
karşı Süper Kupa maçına çıktı. 
Galatasaray, maça alt yaş takı-

mı oyuncularıyla çıkan rakibi kar-
şısında ilk dakikada Mauro Icar-
di’yle 1-0 öne geçti. “Cimbom”, 
sarı-lacivertlilerin golden sonra 
sahadan çekilmesiyle 3-0 hükmen 
galip sayıldı ve TFF Süper Kupa-
sı’nı müzesine götürdü. Galata-
saray, 3 Ağustos’ta da Beşiktaş 
ile TFF Süper Kupa maçı oynadı. 
Sarı-kırmızılılar, Atatürk Olimpi-
yat Stadı’nda oynanan müsabaka-
da rakibine 5-0 mağlup oldu.

KALELERİ 137 KEZ SARSTI
Sarı-kırmızılı ekip, yıl içerisin-

de 37 Süper Lig, 8 UEFA Avru-
pa Ligi, 2 UEFA Şampiyonlar Ligi 
Elemeleri, 3 Türkiye Kupası ve 
2 TFF Süper Kupa maçına çıktı. 
Galatasaray, bu maçlarda 40 gali-
biyet, 6’şar beraberlik ve mağlubi-
yet yaşadı. “Cimbom”, söz konusu 
karşılaşmalarda 137 gol atarken, 
67 kez topu ağlarında gördü. İHA

TRENDYOL Süper Lig’in 18. haf-
tasında Atakaş Hatayspor’u ağır-
layacak Fenerbahçe, müsaba-
kanın hazırlıklarını sürdürdü. 
Sarı-lacivertli kulüpten yapı-
lan açıklamada, Fenerbahçe Can 
Bartu Tesisleri’nde teknik direk-
tör Jose Mourinho yönetimin-
de gerçekleştirilen antrenmanın 
salonda kuvvet ve dayanıklı-
lık çalışmalarıyla başladığı belir-
tildi. Sahada ısınma, çabukluk 
ve koordinasyon hareketleriy-
le süren idmanın, çift kale maçla-
rın ardından taktiksel ve bireysel 
çalışmalarla tamamlandığı kayde-
dildi. Fenerbahçe, antrenmanlar-
la 5 Ocak Pazar günü oynayacağı 
Atakaş Hatayspor karşılaşmasının 
hazırlıklarına devam edecek. AA

Fenerbahçe’de
gündem Hatay

BEŞİKTAŞ, 
Trendyol Süper 
Lig’in 18. haf-
tasında Çaykur 
Rizespor ile dep-
lasmanda oynaya-
cağı maçın hazır-
lıklarına devam 
etti. Kulüpten 
yapılan açıkla-
maya göre BJK 
Nevzat Demir 
Tesisleri’ndeki 
antrenman yak-
laşık 45 daki-
ka sürdü. Teknik 
sorumlu Serdar 
Topraktepe yöne-
timindeki idmanda futbolcular, 
ısınma koşuları sonrasında pas 
ve top kapma çalışmaları yaptı. 
Dünü izinli geçiren siyah-beyaz-
lı ekip, bugün yapacağı idmanın 

ardından Rize’ye gidecek.

EMRECAN AMELİYAT OLDU
Bu arada Beşiktaş, geçtiği-

miz hafta antrenmanda sakat-
lanarak ayak bileği instabil bağ 

yaralanması yaşayan Emrecan 
Terzi’nin ameliyat olduğunu 
duyurdu. Siyah-beyazlı kulüp-
ten yapılan açıklamada, “Fut-
bol A Takımımızın 28 Aralık 
2024 tarihinde gerçekleştirdiği 
antrenmanda sağ ayak bileğin-
de meydana gelen rotasyonel 
travma sonrasında ayak bile-
ği instabil bağ yaralanması (sin-
dezmoz) tespit edilen futbol-
cumuz Serkan Emrecan Terzi, 
Acıbadem Altunizade Hastane-
si’nde ameliyat oldu. Terzi’ye, 
Sağlık Kurulu Başkanımız Doç. 
Dr. Tekin Kerem Ülkü tarafın-
dan ayak bileği bağ rekonstrük-
siyonu cerrahi işlemi uygulan-

dı. Rehabilitasyon sürecine en 
kısa sürede başlanacak olan fut-
bolcumuz Serkan Emrecan Ter-
zi’ye geçmiş olsun dileklerimizi 
iletiyoruz” denildi. İHA-AA

BEŞİKTAŞ İDMAN SONRASIBEŞİKTAŞ İDMAN SONRASI
RİZE YOLCULUĞUNA ÇIKIYORRİZE YOLCULUĞUNA ÇIKIYOR

GALATASARAY’DAN GALATASARAY’DAN 
REKOR PUANLA REKOR PUANLA 
ŞAMPİYONLUKŞAMPİYONLUK

TRENDYOL Süper Lig’in 18. 
haftasında oynanacak Sam-
sunspor - Trabzonspor müca-
delesine taraftarlar yoğun ilgi 
gösteriyor. Samsunspor ile 
Trabzonspor, Süper Lig’de 
4 Ocak Cumartesi günü saat 
20.00’de 19 Mayıs Stadyu-
mu’nda birbirlerine rakip 
olacak. Karadeniz derbi-
sinin biletleri bugün saat 
13.00’te satışa sunuldu. Bilet-
lerin satışa çıkması ile bir-
likte deplasman tribünün-
de Trabzonspor taraftarına 

ayrılan bin 608 biletin tama-
mı 33 saniyede tükendi. Ev 
sahibi Samsunspor için ayrı-
lan 30 bin 548 adet bilet-
ten ise yüzde 70’e yakını 3 
saat gibi bir sürede tüken-
di. Samsunsporlu taraftar-
lar bilet satış noktalarında 
uzun kuyruklar oluşturdu.

‘TÜKENİR’ ENDİŞESİ
İlkadım ilçesindeki AVM 

Meydanı’ndaki bilet satış 
noktasında kuyruğa giren 
vatandaşlar, uzun süredir 

sıra beklediklerini, kendi-
lerine sıra gelmeden bilet-
lerin tükenmesinden endi-
şelendiklerini belirterek, 
Trabzonspor maçından 
galibiyetle ayrılmak istedik-
lerini dile getirdiler. Kara-
deniz derbisinde güven-
lik önlemleri kapsamında 
600’ü özel güvenlik olmak 
üzere 2 bin 400 güven-
lik personeli görev alacak 
ve Trabzonspor taraftarı 
şehir girişinden toplu halde 
stada getirilecek. İHA

Samsun-Trabzon maçına büyük ilgiSamsun-Trabzon maçına büyük ilgi

Siyah beyazlılar Rize maçına ısınma koşuları sonrası pas ve top kapma çalışmalarıyla hazırlanıyor. Siyah beyazlılar Rize maçına ısınma koşuları sonrası pas ve top kapma çalışmalarıyla hazırlanıyor. 
Takım bugün yapacağı son idmanın ardından yola çıkacak. İki ekip yarın karşı karşıya gelecekTakım bugün yapacağı son idmanın ardından yola çıkacak. İki ekip yarın karşı karşıya gelecek

ALİ MERT 
AVCU

Süper Lig’in ilk yarısını lider kapatan Galatasaray 2023-2024 Süper Lig’in ilk yarısını lider kapatan Galatasaray 2023-2024 
sezonunu 102 puanla şampiyon tamamladı. Sarı kırmızılılar TFF Süper sezonunu 102 puanla şampiyon tamamladı. Sarı kırmızılılar TFF Süper 
Kupası’nı ise Fenerbahçe’nin sahadan çekilmesiyle müzesine götürdüKupası’nı ise Fenerbahçe’nin sahadan çekilmesiyle müzesine götürdü

GALATASARAY, 2024 yılı içe-
risinde birçok oyuncu transfe-
ri gerçekleştirdi. Sarı-kırmı-
zılılar, 2023-2024 ara transfer 
sezonunda Hannover 96’dan 
Derrick Köhn’ü bonservisiy-
le kadrosuna katarken, Ful-
ham’dan Carlos Vinicius’u 
kiraladı. Galatasaray, İngiliz 
ekibi Nottingham Forest’tan 
Serge Aurier’le de 6 aylık söz-
leşme imzaladı. “Cimbom”, 
2024-2025 sezonu öncesin-
de ise İtalya’nın Napoli takı-
mından yıldız futbolcu Victor 
Osimhen’i kiralayarak dün-
yada büyük ses getirdi. Sarı-
kırmızılı ekip, Osimhen dışın-
da Norwich City’den Gabriel 
Sara, Kopenhag’dan Elias 
Jelert, Monaco’dan Ismail 
Jakobs, Freiburg’dan Roland 
Sallai ve Fenerbahçe ile söz-
leşmesi sona eren Michy 
Batshuayi’yi transfer etti. İHA

Osimhen takımın
ateşleyici yıldızı



BASKETBOL THY Avrupa 
Ligi’nde 19. hafta heyeca-
nı, bugün başlayacak. Avru-
pa basketbolunun kulüpler 
düzeyindeki bir numara-
lı organizasyonuna, bugün 
yarın oynanacak maçlar-
la devam edilecek. Haf-
tanın öne çıkan maçında 
Fenerbahçe Beko ile Ana-
dolu Efes, yarın Türk der-
bisinde karşı karşıya gele-
cek. THY Avrupa Ligi’nde 
çıktığı son 6 müsabaka-
da yalnızca 1 kez kazanan 
Fenerbahçe Beko, 1 maç 
eksiğiyle 6. sırada bulunu-
yor. Anadolu Efes ise son 
4 maçta elde ettiği 3 galibi-
yet ile sarı-lacivertli raki-
binin bir basamak altın-
da haftaya 7. sırada giriyor. 
Ülker Spor ve Etkinlik Salo-
nu’nda oynanacak karşı-
laşma, saat 20.45’te başla-
yacak. Türk başantrenör 
Ergin Ataman’ın çalıştırdı-

ğı son şampiyon Panathi-
naikos AKTOR ise 3 Ocak 
Cuma günü İtalya temsilcisi 
Virtus Segafredo Bologna’yı 
konuk edecek.

MAÇ PROGRAMI
BUGÜN: 21.00 Zalgi-

ris (Litvanya)-Olympiakos 
(Yunanistan) 22.00 LDLC 
ASVEL (Fransa)-EA7 Empo-
rio Armani Milan (İtal-
ya) 22.00 ALBA Berlin 
(Almanya)-Monaco (Fransa) 
22.30 Baskonia (İspanya)-
Kızılyıldız (Sırbistan)

YARIN: 20.45 Fenerbah-
çe Beko-Anadolu Efes 22.15 
Paris Basketbol (Fransa)-
Barcelona (İspanya) 22.15 
Panathinaikos AKTOR 
(Yunanistan)-Virtus Segaf-
redo Bologna (İtalya) 22.30 
Partizan (Sırbistan)-Maccabi 
Playtika (İsrail) 23.00 Real 
Madrid (İspanya)-Bayern 
Münih (Almanya). AA

KONYASPOR’DA olağanüs-
tü genel kurul 15 Ocak tari-
hinde yapılacak. Trendyol 
Süper Lig ekiplerden Kon-
yaspor, yönetim kurulu kara-
rıyla geçtiğimiz hafta olağa-
nüstü genel kurul kararı aldı. 
Kulübün sosyal medya hesa-
bından yapılan açıklama-
da, “Yönetim Kurulumuz, 
Ömer Korkmaz başkanlığın-
da toplanarak kararlar almış-
tır. Konyaspor Spor Kulü-
bü Yönetim Kurulu’nun 

30.12.2024 tarih ve 105 sayılı 
kararı ile Kulübümüzün Ola-
ğanüstü Genel Kurul Top-
lantısı’nın aşağıdaki gün-
dem maddelerine göre 15 
Ocak 2025 Çarşamba günü 
saat 14.00’te yapılmasına, 
çoğunluk sağlanamadığı tak-
dirde 2. toplantının 22 Ocak 
2025 Çarşamba günü aynı 
yer ve saatte yapılmasına 
karar verilmiştir. Delegeleri-
mize ve kamuoyuna saygıyla 
duyurulur” denildi. İHA

ÇİMENTAŞ Elazığspor, 
Antalya kampındaki ilk 
hazırlık maçında karşılaştı-
ğı Süper Lig ekibi Net Glo-
bal Sivasspor’a 2-0 mağlup 
oldu. Nesine 2. Lig Kırmızı 
Grupta 2. yarı öncesi hazır-
lıklarını Antalya’da sürdü-
ren Çimentaş Elazığspor, ilk 
hazırlık maçında Sivaspor’la 
karşı karşıya geldi. İlk devre-
de Süper Lig ekibiyle başa-
baş bir oyun sergileyen bor-
do-beyazlılar maçın hemen 

başında Maksut’la net bir 
gol pozisyonundan yararla-
namadı. Kaleciyle karşı kar-
şıya kalan Maksut’un aşırt-
ma vuruşu üst direkten geri 
geldi. Bordo-beyazlılar 43. 
dakikada Sivasspor’dan 
Alex Pritchard’ın golüne 
engel olamadı ve soyunma 
odasına 1-0 yenik girdi. 2. 
yarıda Sivasspor Emrah Baş-
san’la bir gol daha buldu ve 
sahadan 2-0’lık galibiyetle 
ayrıldı. İHA
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ANTALYA 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 2 4 4 4 1
 6 7 6 6 6 7
 8 10 7  8 12
  11    
      
      

İZMİR 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 1 4 3 1 1
 5 6 6 4 2 6
 6   7 5 7
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TÜRKİYE İş Bankası, genel müdür-
lük binası ve operasyon merkezlerinin 
enerji ihtiyacını yenilenebilir kaynak-
lardan karşılamaya yönelik öz tüke-
tim amaçlı ilk güneş enerji santralini 
hayata geçirdiğini duyurdu. Kısa süre 
önce Net Sıfır Bankacılık Birliği kap-
samındaki karbon yoğun sektörlerin 
tümünde 2030 emisyon azaltım hedef-
lerini açıklayan Türkiye İş Bankası, 
100’üncü yılında kendi enerji tüketi-
mini yenilenebilir kaynaklardan sağla-
ma yolunda da önemli bir adım attı. İş 
Bankası Grubu iştiraklerinden İş Ener-
ji çatısı altında yürütülen çalışmalar 
sonucunda, bankanın genel müdür-
lük binası ve operasyon merkezlerinin 
enerji ihtiyacını karşılamaya yönelik 
güneş enerji santrali yatırımı Bitlis’te 
hayata geçirildi. İHA

TÜRKİYE’DE sezaryen oranlarının 
azaltılması ve normal doğumun teşvik 
edilmesi amacıyla yürütülen çalışma-
lar hız kesmeden devam ediyor. Tuzla 
Devlet Hastanesi’nde de anne adayları-
na normal doğumun avantajları anlatı-
larak doğuma hazırlık süreçleri profes-
yonel bir şekilde destekleniyor. Sağlık 
Bakanlığı tarafından hayata geçirilen 
‘Normal Doğum Eylem Planı’ ile tıbben 
gerekli olmayan sezaryen oranlarının 
azaltılması ve anne ile bebek sağlığı 
açısından etkileri bilimsel olarak kanıt-
lanmış normal doğumun özendirilmesi 
hedefleniyor. İHA

SİLİVRİ Engelli ve Yaşlı Koordinasyon 
Merkezi’nde eğitim gören özel bireyler 
için yılbaşı partisi düzenlendi. Dün-
yanın çocuklarla daha anlamlı oldu-
ğunu belirten yetkililer, “Özel çocuk-
larımızın eğitimine, sosyal hayatına 
ve mutluluğuna katkı sağlamak bizim 
en büyük görevimiz. Çünkü biz inanı-
yoruz ki engeller, sevgiyle ve dayanış-
mayla aşılır” dedi. İHA

İş Bankası, güneş enerji 
santrali yatırımı yaptı

Tuzla’da ‘Normal Doğum 
Eylem Planı’na destek

Engelli çocuklar 
için yeni yıl partisi
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Gazetecinin umudu
BASIN PLATFORMU
Basın Platformu Yönetimi, Yeşilköy’de bulunan Mahsun Usta Restoran’da 
düzenlenen yeni yıl yemeğinde bir araya geldi. Platform yöneticileri hem geride 
kalan yılı değerlendirdi hem de yeni yılda yapılması gerekenleri masaya yatırdı

HAVAİ FİŞEKLİ GÖRSEL ŞÖLEN NEFES KESTİ
YENİ yılın ilk daki-
kalarında İstan-
bul semaları havai 
fişeklerle renkli 
görüntülere sahne 
oldu. 2024’e giril-
diği ilk dakikalarda 
Ortaköy sahilinde ve 
15 Temmuz Şehitler 
Köprüsü’nde havai 
fişek gösterisi gör-
sel şölen yaşatır-
ken, o anlar dron ile 
havadan görüntü-
lendi. İHA

BASIN camiasında imza attı-
ğı başarılı projelerle adın-
dan söz ettiren Basın Plat-
formu yeni yıl öncesinde 
Yeşilköy’de bulunan Mah-

sun Usta Restoran’da düzenledikleri 
buluşmada hem geride bırakılan yılı 
değerlendirdi hem de gelecekte haya-
ta geçirilecek projeler için fikir alışve-
rişinde bulundu. Organizasyonun sür-
prizi Scooter Ayakkabı Firması’ndan 
geldi. Firma, Basın Platformu üyeleri-
ne yeni yıl hediyesi olarak özel tasa-
rım ayakkabılar hediye etti. Platform 
Başkanı M. Remzi Tanış ve yönetim 
kurulu üyeleri, firmanın Genel Müdür 
Yardımcısı M. Fatih Yıldırım’a teşek-
kür plaketi takdim etti. 

MUŞ’TAN İSTANBUL’A BİR 
BAŞARI HİKÂYESİ MAHSUN USTA

YEŞİLKÖY’DE bulunan Mahsun Usta 
Restoran’ın sahibi Muşlu iş insa-
nı Mahsun Gökçür, küçük bir hayal-
le başladığı restoran yolculuğunu 
büyük bir başarıya dönüştüren örnek 
bir girişimci. Bir zamanlar sadece iki 
masalı küçük bir mekânda hizmet 
veren Gökçür, azmi ve işine duyduğu 
sevgiyle restoranını büyüterek İstan-
bul’un gastronomi dünyasında adın-
dan söz ettirdi ve büyük bir yükseliş 
hikayesine imza atmayı başardı.

“İYİ YEMEK YAPMAK SANATTIR”

KENDİ mesleğini bir sanat dalı olarak 
gördüğünü belirten Mahsun Gökçur, 
mutfağa duyduğu tutkuyu ŞOK Gaze-
tesine şu sözlerle anlatıyor: “Nasıl ki 
iyi bir doktor ya da cerrahı başarılı 
buluyorsam, aynı şekilde iyi bir şefi 
de başarılı bir sanatçı olarak görüyo-
rum. Yemek yapmak sadece lezzet 
oluşturmak değil, aynı zamanda este-
tik ve uyumla tatları bir araya getir-
me işidir. Bizler de tıpkı sanatçılar 
gibi yaratıcılığımızı ve yeteneklerimi-
zi ortaya koyuyoruz.” 

CUMHURBAŞKANI Recep 
Tayyip Erdoğan’dan bakı-
mevinde yaşayanlara 

anlamlı ziyaret… Yeni yıla saat-
ler kala Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, yanındaki heyetle birlikte 
Darülaceze Şefkat Özel Bakı-
mevi’ne ziyarette bulundu. 
Erdoğan, bakımevinde kalan 
yaşlılarla sohbet etti. Cumhur-
başkanı Erdoğan’ı karşılarında 
görünce son derece mutlu olan 
bakımevi sakinleri adeta mutlu-
luktan havaya uçtu. İHA

SULTANBEYLİ İlçe 
Emniyet Müdür-
lüğü Toplum Des-

tekli Polislik Büro 
Amirliği koordinas-
yonunda, Sultanbey-
li Kaymakamlığı, İlçe 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, Sultanbeyli Özde-
mir Bayraktar Bilim 
ve Sanat Merkezi (BİL-
SEM), Celal Gündoğdu 
Halk Eğitim Merkezi 
ve çeşitli paydaşların 
katkılarıyla “Çocuk ve 
Gençler Sosyal Koru-
ma ve Destek Progra-
mı (ÇOGEP)” kapsa-
mında ‘Temel Robotik 
Kodlama Kursu Sertifi-
ka Töreni’ gerçekleşti-
rildi. İHA

Sultanbeyli’de ‘ÇOGEP Türkiye’nin Yıldızları’ projesi kapsamında 
düzenlenen ‘Temel Robotik Kodlama Kursu’ sertifika töreni yapıldı

SULTANBEYLİ’DE ‘ÇOGEP 
TÜRKİYE’NİN YILDIZLARI’ 
SERTİFİKA TÖRENİ

SENAY 
GÜNCAVAR

Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’dan 

vefalı ve
anlamlı 
ziyaret
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